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Вградни спот лед светилки Стр. 32

Подни светилки Стр. 36

Лед тавански и висечки светилки Стр. 38

Ѕидни и тавански лед светилки Стр. 48

Водозаптивни светилки Стр. 78

Светилки отпорни на удар Стр. 88

Индустриски светилки Стр 92
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Содржина



Lano 4  8
M600/M625

Lano 4   13
M1200/M1250

Selena LED  18 Selena Long LED          19 Selena Serm LED        20
  

Segon LED  24 Segon Basic LED  26 Segon Eco LED  28 Segon LED 170  30 Piko LED  33

My68  GU10  34 Office II LED  37 Elegance Pendant  40
LED

Elegance Long  41
LED

Office LED  42

Salena LED  43 Salena Sarm LED  44 Salena Sarm LED Line  45 Salino LED 242  47 Elegance Round II  50
LED

Elegance Round III  51
LED

Elegance Round IV  53
LED

Elegance Square II  54
LED

Elegance Square III  55
LED

Elegance Square IV  57
LED

Elegance Carve LED  58 Elegance Split LED  59 Karo II LED  60 Karo LED NOT  61 Aura  62

Trinity Внатрешно осветлување



   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   

Titan LED  64 Elsa LED  65 Delia LED  66 RKL  67 CAT-MS LED  68

Ovalis LED  69 Oval  70 Bath Round LED,  71
Bath Square LED

Verra LED  72 Primolux LED  73

AOT-O LED  74 Solo LED  75 Simple Line LED  76 Devo LED Eco  80 Devo LED Pro  81

Linda LED SK I  82 Linda LED SK II  84 Linda LED Transparent  85 Dewy IP65  87 SARW Sport LED  90

SERW Sport LED  91 Arktur Eco LED IP65  94 Arktur Square LED  96
Eco

Arktur Square LED  97
Eco Plus

Arktur Square LED  98

Arktur Square LED  101
Plus

Arktur Round II LED  103 Marra Pro LED  106 LED Профили LBF  107  LED Напојување  110
 24V Серија Tridonic



ЛЕД панели



   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

Mobilе Code       
 

 

LITP0012
 

 

59
5m

m
9m

m

591mm25mm

30mmØ4mm

25mm 616mm

62
0m

m
6m

m 30mm Ø4mm

M625M600

LITP0012

w Schrack-Информации
• Тело: Алуминиум, бело лакиран

• Дифузер: PMMA (без пожолтување), опал UGR <22

• Репродукција на бои: CRI>80

• Температура на боја: 3000K oder 4000K

• Без трепкање на светлината

• Регулација на јачина на светлина: Да ( само кај 
варијантите со DALI)

• Животен век: 50.000 работни часа (L70/B50)

• Амбиентална температура: -20°C до +30°C

• Работна струја 1000mA, LED драјверите мора да се 
нарачаат посебно

• Додатоци: ЛЕД драјвер

• Дополнителни додатоци: паник ЛЕД модул 3h, рамка за 
монтажа на таван, сет од 4 сајли со должина 1000mm, 
сет за монтажа во гипс картон ( само за светилки MODUL 
M600 )

•  Монтажа: вградна во таван, монтирана на таван, висечка

•  Се користи за осветлување на: канцеларии, соби за 
состаноци, ходници 

 

 

 

ЛЕД панели

W ЛЕД Панели, Серија LANO 4, Modul M600 и M625, со опален дифузер 
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ЛЕД панели 

W ЛЕД Панели, Серија LANO 4, Modul M600 и M625, со опален дифузер

ОПИС Монтажен 
отвор mm ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

M600

Lano 4 LED, 40W, 4000lm, 830, 1000mA, M600, 
опален дифузер 575x575 595x595x10 LITP0012 7120

Lano 4 LED, 40W, 4000lm, 840, 1000mA, M600, 
опален дифузер 575x575 595x595x10 LITP0013 7120

M625

Lano 4 LED, 40W, 4000lm, 830, 1000mA, M625, 
опален дифузер 620x620x10 LITP0008 7120

Lano 4 LED, 40W, 4000lm, 840, 1000mA, M625, 
опален дифузер 620x620x10 LITP0009 7120

Драјвер

ЛЕД драјвер, 40W, 1000mA, вклучи/исклучи, без 
трепкање на светлината за серија 4 LED 40x120x30 LITP0028 7120

ЛЕД DALI драјвер, 40W, 1000mA, регулација на 
јачина на светлина, без трепкање на светлина, за 
серија Lano LED 85x130x32 LITP0031 7120
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

Mobilе Code       
 

59
5m

m
9m

m

591mm25mm

30mmØ4mm

25mm 616mm

62
0m

m
6m

m 30mm Ø4mm

M625M600

 

LITP0014
 

 

LITP0014

w Schrack-Информации
• Тело: алуминиум, лакирано бело

• Дифузер: PMMA (без пожолтување), микропризматичен, 
без отсјај UGR <19

• Репродукција на бои: CRI>80

• Температура на боја: 3000K oder 4000K

• Без трепкање на светлина

• Регулација на јачина на светлина: Да ( само кај 
варијантите со DALI)

• Животен век: 50.000 работни часа (L70/B50)

• Амбиентална температура: -20°C до +30°C

• Работна струја 850mA, ЛЕД драјверите се нарачуваат 
посебно

• Додатоци: ЛЕД драјвер

• Дополнителни додатоци: паник ЛЕД модул 3h, рамка за 
монтажа на таван, сет од 4 сајли со должина 1000mm, 
сет за монтажа во гипс картон( само за светилки Modul 
M600)

• Монтажа: вградна во таван, монтирана на таван, висечка

• Се користи за осветлување на: канцеларии, соби за 
состаноци, ходници

 

 

 

ЛЕД панели

W ЛЕД Панели, Серија LANO 4, UGR <19, Modul M600 и M625, со микропризматичен дифузер
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ЛЕД панели

W ЛЕД Панели, Серија LANO 4, UGR <19, Modul M600 и M625, со микропризматичен дифузер 

ОПИС Монтажен 
отвор mm ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

M600

Lano 4 LED, 33W, 3960lm, 830, 850mA, M600, 
UGR<19, микропризматичен дифузер 575x575 595x595x10 LITP0014 7120

Lano 4 LED, 33W, 3960lm, 840, 850mA, M600, 
UGR<19, микропризматичен дифузер 575x575 595x595x10 LITP0015 7120

M625

Lano 4 LED, 33W, 3960lm, 830, 850mA, M625, 
UGR<19, микропризматичен дифузер 620x620x10 LITP0010 7120

Lano 4 LED, 33W, 3960lm, 840, 850mA, M625, 
UGR<19, микропризматичен дифузер 620x620x10 LITP0011 7120

Драјвери

ЛЕД драјвер, 33W, 850mA,вклучи/исклучи, без 
трепкање на светлината за серија Lano 4 LED 40x120x30 LITP0029 7120

ЛЕД DALI, Treiber, 33W, 850mA, регулација на јачина 
на светлина, без трепкање на светлина, за Lano 4 LED 85x130x32 LITP0030 7120
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

Mobilе Code       
 

 

LITP0024 LITP0026 LITP0029 LITP0032

w Schrack-Информации
• ЛЕД Драјвер: Вклучи/Исклучи 850mA или 1000mA, без трепкање на светлина

• ЛЕД DALI Драјвер: Регулација на јачина на светлина преку Dali сигнал или Push Dimm функција 850mA oder 1000mA, без 
трепкање на светлина

• Паник ЛЕД модул со 3h автономија за ЛЕД панели серија Lano 4

• Сет од 4 сајли со должина1000mm

• DIY - рамка за монтажа(мора да се склопи пред инсталирање), бела боја

• Сет за монтажа за тавани од гипс картон (сет 4 парчиње) за светилки Modul M600 

 

 

ЛЕД панели

W Додатоци за серија LANO 4 LED, Modul M600 и M625 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Рамка за монтажа на ЛЕД панели Серија Lano 4 LED, M600 600x600x45 LITP0026 7120

Сет сајли за ЛЕД панели Серија Lano 4 LED LITP0024 7120

Сет за монтажа во гипс картон (4 парчиња) за ЛЕД панели Serie Lano 4 
LED,M600 LITP0025 7120

ЛЕД Драјвер, 40W, 1000mA, вклучи/исклучи, без трепкање на светлината 
за серија Lano 4 LED 40x120x30 LITP0028 7120

LED Драјвер, 33W, 850mA, вклучи/исклучи, без трепкање на светлината 
серија Lano 4 LED 40x120x30 LITP0029 7120

LED DALI, Драјвер 33W, 850mA, регулација на јачина на светлина, без 
трепкање на светлина за серија Lano 4 LED 85x130x32 LITP0030 7120

LED DALI Драјвер, 40W, 1000mA, регулација на јачина на светлина, без 
трепкање на светлина за серија Lano 4 LED 85x130x32 LITP0031 7120

Приклучна кутија, IP20 66x38x25 LID15379 7300

Паник ЛЕД модул со 3h автономија за ЛЕД панел серија Lano 4, 30-40W 300x100x30 LITP0032 7100

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobile Code       
 

1191mm

29
1m

m

Ø4mm

29
5m

m

1195mm

25mm

M1200 M1250

25mm

1250mm

9m
m

30mm

4mm

1246mm

30
6m

m
31

0m
m

10
8m

m

 

LITP0020
 

 

LITP0020

w Schrack-Информации
• Тело: Алуминиум, лакиран бело

• Дифузер: PMMA (без пожолтување), опална UGR <22

• Репродукција на бои: CRI>80

• Температура на боја: 3000K oder 4000K

• Без трепкање на светлина

• Регулација на јачина на светлина: Да (само кај варијанта со 
DALI)

• Животен век: 50.000 работни часа (L70/B50)

• Амбиентална температура: -20°C до +30°C

• Работна струја 1000mA, LED драјверте се нарачува посебно

• Додатоци: LED Драјвер

• Дополнителни додатоци: паник ЛЕД модул 3h, рамка за 
монтажа на таван, сет од 4 сајли со должина 1000mm 
(потребни се 2 сета за светилка)

• Монтажа: Вградна во таван, монтирана на таван, висечка

• Се користи за осветлување на: Канцеларии, соби за 
состаноци, ходници

 

 

 

ЛЕД панели

W ЛЕД панели, Серија LANO 4, Modul M1200 и M1250, со опален дифузер
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ЛЕД панели

W ЛЕД панели, Серија LANO 4, Modul M1200 и M1250, со опален дифузер 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

M1200

Lano 4 LED, 40W, 4000lm, 830, 1000mA, M1200, 
опален дифузер 1195x295x10 LITP0020 7120

Lano 4 LED, 40W, 4000lm, 840, 1000mA, M1200, 
опален дифузер 1195x295x10 LITP0021 7120

M1250

Lano 4 LED, 40W, 4000lm, 830, 1000mA, M1250, 
опален дифузер 1250x310x10 LITP0016 7120

Lano 4 LED, 40W, 4000lm, 840, 1000mA, M1250, 
опален дифузер 1250x310x10 LITP0017 7120

Драјвери

LED драјвер, 40W, 1000mA, ввклучи/исклучи, без 
трепкање на светлината за Серија Lano 4 LED

 
40x120x30 LITP0028 7120

LED DALI Treiber, 40W, 1000mA, регулација на 
јачина на светлина со Dali и Push dimm функција, без 
трепкање на светлина за Серија Lano 4 LED 85x130x32 LITP0031 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobilе Code       
 

1191mm

29
1m

m

Ø4mm

29
5m

m

1195mm

25mm

M1200 M1250

25mm

1250mm

9m
m

30mm

4mm

1246mm

30
6m

m
31

0m
m

10
8m

m

 

LITP0022
 

LITP0022

w Schrack-Информации
• Тело: Алуминиум, лакирано бело

• Дифузер: PMMA (без пожолтување), микропризматичен, 
без отсјај (UGR <19)

• Репродукција на бои: CRI>80

• Температура на боја: 3000K или 4000K

• Без трепкање на светлина

•   Регулација на јачина на светлина: Да ( само кај варијантите 
DALI)

• Животен век: 50.000 работни часа (L70/B50)

• Амбиентална температура: -20°C до +30°C

• Работна струја 850mA, LED драјверите се нарачуваат 
посебно

• Додатоци: LED Драјвер

• Дополнителни додатоци: паник ЛЕД модул 3h, рамка за 
монтажа на таван, сет од 4 сајли со должина 1000mm 
(потребни се 2 сета за секоја светилка)

• Монтажа: Вградена во таван, монтирана на таван, висечка

• Се користи за осветлување на: Канцеларии, соби за 
состаноци, ходници

 

 

 

ЛЕД панели

W ЛЕД Панели, Серија LANO 4, UGR <19, Modul M1200 и M1250, со микропризматичен дифузер 
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ЛЕД панели

W ЛЕД Панели, Серија LANO 4, UGR <19, Modul M1200 и M1250, со микропризматичен дифузер 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

M1200

Lano 4 LED, 33W, 3960lm, 830, 850mA, M1200, 
UGR<19, микропразматичен дифузер 1195x295x10 LITP0022 7120

Lano 4 LED, 33W, 3960lm, 840, 850mA, M1200, 
UGR<19, микропразматичен дифузер 1195x295x10 LITP0023 7120

M1250

Lano 4 LED, 33W, 3960lm, 830, 850mA, M1250, 
UGR<19, микропразматичен дифузер 1250x310x10 LITP0018 7120

Lano 4 LED, 33W, 3960lm, 840, 850mA, M1250, 
UGR<19, микропразматичен дифузер 1250x310x10 LITP0019 7120

Драјвер

LED Драјвер, 33W, 850mA,ввклучи/исклучи, без 
трепкање на светлината за Серија Lano 4 LED 40x120x30 LITP0029 7120

LED DALI, драјвер, 33W, 850mA,  регулација на јачина 
на светлина, без трепкање на светлина, за серија Lano 
4 LED 85x130x32 LITP0030 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobilе Code       
 

 

LITP0031 LITP0027LITP0029 LITP0032

w Schrack-Информации
• ЕД Драјвер: Вклучи/Исклучи 850mA или 1000mA, без трепкање на светлина

• ЛЕД DALI Драјвер: Регулација на јачина на светлина преку Dali сигнал или Push Dimm функција 850mA oder 1000mA, без 
трепкање на светлина

• Паник ЛЕД модул со 3h автономија за ЛЕД панели серија Lano 4

• Сет од 4 сајли со должина1000mm

• DIY - рамка за монтажа(мора да се склопи пред инсталирање), бела боја

 

 

 

ЛЕД панели

W Додатоци за Серија LANO 4 LED, Modul M1200 и M1250 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Рамка за монтажа на таван на ЛЕД панели, Serie Lano 4 LED, M1200 300x1200x45 LITP0027 7120

Сет сајли за ЛЕД панели  Серија Lano 4 LED LITP0024 7120

ЛЕД драјвер, 40W, 1000mA,вклучи/исклучи, без трепкање на светлината 
за серија Lano 4 LED 40x120x30 LITP0028 7120

ЛЕД драјвер, 33W, 850mA, вклучи/исклучи, без трепкање на светлината 
за серија Lano 4 LED 40x120x30 LITP0029 7120

ЛЕД DALI, драјвер, 33W, 850mA, регулација на јачина на светлина, без 
трепкање на светлина за Серија Lano 4 LED 85x130x32 LITP0030 7120

ЛЕД DALI драјвер, 40W, 1000mA,  регулација на јачина на светлина, без 
трепкање на светлина  за Серија Lano 4 LED 85x130x32 LITP0031 7120

Приклучна кутија, IP20, 66x38x25 LID15379 7300

Паник ЛЕД модул со 3h автономија за ЛЕД панел серија Lano 4, 30-40W 300x100x30 LITP0032 7100
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

Mobilе Code       
 

62
2m

m

622mm 65mm

LIG6100124

59
5m

m

595mm 65mm

LIG6100116

 

LIG6100124
 

 

LIG6100124

w Schrack-Информации
• Куќиште: Челичен лим

• Решетка: Алуминиум мат

• Температура на боја: 3000K или 4000K

• Репродукција на бои: CRI>80

• Регулација на јачина на светлина: Не

• Животен век: 50.000 работни часа (L80/B10) 

• Монтажа: Вградна во спустен плафон (армстронг)

• Амбиентална температура: 0°C до +35°C

• Се користи за осветлување на: Канцеларии, соби за 
состаноци, лабаратории, училници, болници, амфитеатри, 
ходници 

 

 

Вградни тавански лед светилки

W ЛЕД светилки, Серија SELENA MAT LED, UGR<17, Modul M600 и M625 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Modul 625

SELENA LED, 29W, M625, ED, 3150lm, 830, UGR<17, MAT, IP20, бела 622x622x65 LIG6100124 7120

SELENA LED, 29W, M625, ED, 3200lm, 840, UGR<17, MAT, IP20, бела 622x622x65 LIG6100125 7120

Modul 600

SELENA LED, 29W, M600, ED, 3150lm, 830, UGR<17, MAT, IP20, бела 595x595x65 LIG6100116 7120

SELENA LED, 29W, M60,0 ED, 3200lm, 840, UGR<17, MAT, IP20, бела 595x595x65 LIG6100117 7120

Додаток за Modul 600

Рамка за монтажа во гипскартон Selena LED 595x595, бела LIG1000605 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobil Code       
 

29
5m

m

1195mm 65mm

 

LIG6100145
 

 

LIG6100145

w Schrack-Информации
• Куќиште: Челичен лим

• Решетка: Алуминиум мат

• Температура на боја 3000K или 4000K

• Репродукција на бои: CRI>80

• Регулација на јачина на светлина: Не

• Животен век: 50.000 работни часа (L80/B10) 

• Монтажа: Поставување на тавани во модули M600

• Амбиентална температура: 0°C до +35°C

• Се користи за осветлување на: Канцеларии, соби за 
состаноци, лабаратории, училници, болници, амфитеатри, 
ходници 

 

 

 

 

Вградни тавански лед светилки

W ЛЕД светилки, Серија SELENA MAT LED LONG, UGR<17, Modul M600  

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

SELENA LONG LED, ED, 38W, 4100lm, 830, UGR<17, MAT, IP20, бела 1195x295x65 LIG6100145 7120

SELENA LONG LED, ED, 38W, 4200lm, 840, UGR<17, MAT, IP20, бела 1195x295x65 LIG6100146 7120
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Mobilе Code       
 

112mm 1200mm / 1500mm

61
m

m 0,
8 

- 3
0m

m

 

LI99001701
 

LI99001702

w Schrack-Информации
• Куќиште: Лакиран бел лим - RAL9003 (W03)

• Мат парабиолична решетка PAR MAT-V2 (L65<1000 cd/m²)

• Дифузер: PMMA

• Распределба на светлина: Директно

• Погодни за компјутерски работни станици спрема EN 12464-1

• Драјвер за AC и DC напон - дополнително DALI конторла

• Регулација на јачина на светлина: Да (само кај варијантите со 
DALI)

• Животен век: 100.000 работни часа (L90/B10) , 25°C

• Амбиентална температура: -20°C до +35°C

• Погодни за монтажа во спуштен плафон од 0,8 до 30mm

• Боја: бела

• Се користи за осветлување на: Канцеларии, соби за 
состанови, лабаратории, училници, болници, амфитеатри, 
ходници 

 

 

 

Вградни тавански лед светилки

W ЛЕД светилки, Серија SELENA SERM LED 
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Вградни тавански лед светилки

W ЛЕД светилки, Серија SELENA SERM LED 

ОПИС Монтажен 
отвор mm ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки со EVG драјвер

SERM LED 112 M, 1x31W, 4000K, 4200lm, Ra>80, 
UGR<19, бела, EVG 100x1180 1200x112x61 LI99001702 7120

SERM LED 112 M, 1x31W, 3000K, 4000lm, Ra>80, 
UGR<19, бела, EVG 100x1180 1200x112x61 LI99001703 7120

SERM LED 112 M, 1x16W, 4000K, 2300lm, Ra>80, 
UGR<19, бела, EVG 100x1180 1200x112x61 LI99001716 7120

SERM LED 112 M, 1x16W, 3000K, 2200lm, Ra>80, 
UGR<19, бела, EVG 100x1180 1200x112x61 LI99001701 7120

SERM LED 112 L, 1x48W, 4000K, 6550lm, Ra>80, 
бела, EVG 100x1480 1500x112x61 LI99001706 7120

SERM LED 112 L, 1x48W, 3000K, 6250lm, Ra>80, 
бела, EVG 100x1480 1500x112x61 LI99001707 7120

SERM LED 112 L, 1x37W, 4000K, 5100lm, Ra>80, 
UGR<19 бела, EVG 100x1480 1500x112x61 LI99001704 7120

SERM LED 112 L, 1x37W, 3000K, 4850lm, Ra>80, 
UGR<19, бела, EVG 100x1480 1500x112x61 LI99001705 7120

Светилки со DALI драјвер

SERM LED 112 M, 1x31W, 4000K, 4200lm, Ra>80, 
UGR<19, бела, DALI 100x1180 1200x112x61 LI99001710 7120

SERM LED 112 M, 1x31W, 3000K, 4000lm, Ra>80, 
UGR<19, бела, DALI 100x1180 1200x112x61 LI99001711 7120

SERM LED 112 M, 1x16W, 4000K, 2300lm, Ra>80, 
UGR<19, бела, DALI 100x1180 1200x112x61 LI99001708 7120

SERM LED 112 M, 1x16W, 3000K, 2200lm, Ra>80, 
UGR<19, бела, DALI 100x1180 1200x112x61 LI99001709 7120

SERM LED 112 L, 1x48W, 4000K, 6550lm, Ra>80, 
бела, DALI 100x1480 1500x112x61 LI99001714 7120

SERM LED 112 L, 1x48W, 3000K, 6250lm, Ra>80, 
бела, DALI 100x1480 1500x112x61 LI99001715 7120

SERM LED 112 L, 1x37W, 4000K, 5100lm, Ra>80, 
UGR<19, бела, DALI 100x1480 1500x112x61 LI99001712 7120

SERM LED 112 L, 1x37W, 3000K, 4850lm, Ra>80, 
UGR<19, бела, DALI 100x1480 1500x112x61 LI99001713 7120
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Вградни тавански лед светилки
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

Mobilе Code       
 

Ø240mm

11
0m

m

LIG100025B LIG3100001

Ø240mm

14
0m

m

LIG3100039

Ø240mm

10
5m

m

 

LIG3100001
 

LIG3100001

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Рефлектор: Фацетиран мат алуминиум

• Температура на боја: 3000K или 4000K

• Репродукција на бои: CRI>80

• Регулација на јачина на светлина: Да (само кај варијантите со 
DALI)

• UGR<19: Да (кај варијанти со 1900lm)

• Светлина во паник режим на работа: 300lm

• Животен век: 50.000h (L80/B10)

• Монтажа: Вградни во таван

• Амбиентална температура: 0°C до +35°C, DALI Верзија:  
0°C до +45°C

• Се користи за осветлување на: Канцеларии, ходници, скали, 
дополнителни простории 

 

 

 

Вградни тавански лед светилки

W Вградни тавански лед светилки, Серија SEGON LED, UGR<19 
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Вградни тавански светилки

W Downlights Серија SEGON LED, UGR<19 

ОПИС ØxВ mm  Ømm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

EVG драјвер, Класа на заштита 1, IP20/44

SEGON LED, 18W ED, 1900lm, 830, MAT, IP44, UGR <19, 
70°, бела 240x140 Ø215 LIG3100005 7120

SEGON LED, 18W ED, 1900lm, 840, MAT, IP44, UGR <19, 
70°, бела 240x140 Ø215 LIG3100006 7120

SEGON LED, 24W, ED, 2500lm, 830 MAT, IP44, 70°,  
бела, ГЕН.2 240x140 Ø215 LIG3100007 7120

SEGON LED, 24W, ED, 2500lm, 840, MAT, IP44, 70°, 
бела, ГЕН.2 240x140 Ø215 LIG3100008 7120

EVG драјвер, Класа на заштита 2, IP20/44

SEGON LED, 44W, ED, 3950lm, 830, MAT, IP44, 70°, 
бела, ГЕН.2 240x136 Ø215 LIG3100058 7120

SEGON LED, 44W, ED, 4100lm, 840, MAT, IP44, 70°,  
бела, ГЕН.2 240x136 Ø215 LIG3100059 7120

DALI драјвер, Класа на заштита 1, IP20/44

SEGON LED, 20W, DALI, 1900lm, 830, MAT, IP44, 
UGR<19, 70°, бела, ГЕН.2 240x105 Ø215 LIG3100037 7120

SEGON LED, 20W, DALI, 1900lm, 840, MAT, IP44, 
UGR<19, 70°, бела, ГЕН.2 240x105 Ø215 LIG3100038 7120

SEGON LED, 26W, DALI, 2700lm, 830, MAT, IP44, 70°, 
бела, ГЕН.2 240x105 Ø215 LIG3100039 7120

SEGON LED, 26W, DALI, 2700lm, 840, MAT, IP44, 70°, 
бела, ГЕН.2 240x105 Ø215 LIG3100040 7120

EVG, со светло за итни случаи 3H, SK 1, IP20/44

SEGON LED, 18W ED, 1900lm, 830, 3h, M MAT, IP44,  
UGR <19, 70°, бела 240x110 Ø215 LIG100029B 7120

SEGON LED, 18W ED, 1900lm, 840, 3h, M MAT, IP44,  
UGR <19, 70°, бела 240x110 Ø215 LIG100030B 7120

SEGON LED, 24W, ED, 2500lm, 830, 3h, M MAT, IP44, 
70°, бела, ГЕН.2 240x110 Ø215 LIG100031B 7120

SEGON LED, 24W, ED, 2500lm, 840, 3h, M MAT, IP44, 
70°, бела, ГЕН.2 240x110 Ø215 LIG100032B 7120
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LIIM0009

 

Mobilе Code       
  

LIIM0009

Ø174mm

88
,8

m
m

 

LIIM0011

Ø232mm

11
2,

8m
m

 

LIIM0009 LIIM0011
 

LIIM0009

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум и пластика

• Рефлектор: Фацетиран мат алуминиум

• Температура на боја: 3000K/4000K/6500K со регулација 
преку прекинувач, 4000K фабрички сетирано

• Без трепкање на светлина

• Стандарден драјвер со Вклучи/Исклучи функција

• Регулација на јачина на светлина: Да, само кај DALI Драјвер

• Животен век: 50.000 работни часа (L70/B50)

• Монтажа: Вградни во таван

• Амбиентална температура: -20°C до +40°C

• Се користи за осветлување на: Канцеларии, ходници, скали, 
дополнителни простории

 

 

Вградни тавански лед светилки

W Вградни тавански лед светилки, Серија SEGON BASIC LED 
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Вградни тавански лед светилки

W  Вградни тавански лед светилки, Серија SEGON BASIC LED 

ОПИС ØxВ mm Ø mm ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки

Segon Basic 35W, Три-бели, 
3000K=2870lm, 4000K=3150lm, 
6500K=3150lm, UGR<19, 230V, 60° 232x113 Ø195-210 LIIM0009 7120

Segon Basic 20W, Tри-бели, 
3000K=1640lm, 4000K=1800lm, 
6500K=1800lm, UGR<19, 230V, 60° 174x89 Ø145-155 LIIM0011 7120

Dali драјвери

Драјвер за Segon Basic, 20W, Dali 
регулирање на јачина на светлина, без 
трепкање на светлината 150x47x20 LIIM0022 7120

Драјвери за Segon Basic, 35W, 
регулирање на јачина на светлина со 
Dali, без трепкање на светлината 123x80x20 LIIM0023 7120
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LIIM0017

 

Mobil Code       
 

Ø
95

m
m

57
.5

m
m

Ø
14

5m
m

65
.8

m
m

Ø
24

4m
m

84
m

m

Ø
17

4m
m

68
.5

m
m

Ø
11

3m
m

58
m

m

LIIM0017 LIIM0018 LIIM0019 LIIM0020 LIIM0021

 

LIIM0017 LIIM0019 LIIM0021
 

LIIM0017

w Schrack-Информации
• Куќиште: Пластика полиамид (LIIM0021 од Поликарбонат)

• Дифузер: Поликарбонат, опал

• Температура на боја 3000K/4000K/6500K со регулација 
преку прекинувач, 4000K фабрички сетирано

• Регулација на јачина на светлина: Не

• Животен век: 45.000 работни часа (L70/B50)

• Монтажа: Вградна на таванот

• Амбиентална температура: -20°C до +40°C

• Се користи за осветлување на: Ходници, Скали, 
дополнителни простории 

 

Вградни тавански лед светилки

W Вградни тавански лед светилки, Серија SEGON ECO LED 
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Вградни тавански лед светилки

W Вградни тавански лед светилки, Серија SEGON ECO LED 

ОПИС ØxВ mm Ø mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки

Segon Eco 7W, 3000K=560lm, 4000K=590lm, 
6500K=590lm, 230V, 90°, EVG, бела 95x58 Ø68-80 LIIM0017 7120

Segon Eco 9W, 3000K=750lm, 4000K=800lm, 
6500K=800lm, 230V, 90°, EVG, бела 113x58 Ø90-102 LIIM0018 7120

Segon Eco 14W, 3000K=1200lm, 4000K=1260lm, 
6500K=1260lm, 230V, 90°, EVG, бела 145x66 Ø120-130 LIIM0019 7120

Segon Eco 17W,  3000K=1450lm, 4000K=1530lm, 
6500K=1530lm, 230V, 90°, EVG, бела 174x69 Ø145-155 LIIM0020 7120

Segon Eco 25W,  3000K=2330lm, 4000K=2450lm, 
6500K=2450lm, 230V, 90°, EVG, бела 244x84 Ø195-210 LIIM0021 7120
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LIG3100102

 

Mobilе Code       
 

90
m

m

Ø170mm

 

LIG3100106
 

 

LIG3100106

w Schrack-Информации
• Куќиште: Пластика

• Дифузер: Опална обвивка од плексиглас

• Регулација на јачина на светлина: Не

• Животен век: 30.000 работни часа (L80/B10)

• Монтажа: Вградна во таван

• Амбиентална температура за 13W : 0°C до +45°C

• Амбиентална температура за 20W : 0°C до +35°C

• Се користи за осветлување на: Ходници, скали, дополнителни 
простории 

 

 

Вградни тавански лед светилки

W Вградни тавански лед светилки, Серија SEGON LED 170 

30 



 

Вградни тавански лед светилки

W Вградни тавански лед светилки, Серија SEGON LED 170 

ОПИС ØxH mm Монтажен 
исечок mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Рефлектор алуминиум мат

Segon M LED 170 ECO, 13W, 1000lm, 830 EVG, IP20/44, 
бела 170x90 Ø155 LIG3100106 7120

Segon M LED 170 ECO, 13W, 1100lm, 840 EVG, IP20/44, 
бела 170x90 Ø155 LIG3100107 7120

Segon M LED 170 ECO, 20W, 1700lm, 830 EVG, IP20/44, 
бела 170x90 Ø155 LIG3100108 7120

Segon M LED 170 ECO, 20W, 1800lm, 840 EVG, IP20/44, 
бела 170x90 Ø155 LIG3100109 7120

Рефлектори

Segon W LED 170 ECO, 13W, 950lm, 830 EVG, IP20/44, 
бела 170x90 Ø155 LIG3100102 7120

Segon W LED 170 ECO, 13W, 1050lm, 840 EVG, IP20/44, 
бела 170x90 Ø155 LIG3100103 7120

Segon W LED 170 ECO, 20W, 1650lm, 830 EVG, IP20/44, 
бела 170x90 Ø155 LIG3100104 7120

Segon W LED 170 ECO, 20W, 1750lm, 840 EVG, IP20/44, 
бела 170x90 Ø155 LIG3100105 7120
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Вградни спот лед светилки 



LIIM0016

 

Mobil Code       
 

LIIM0014

Ø85mm

43
,8

m
m

67
m

m
71

m
m

LIIM0016

Ø105mm

 

 

LIIM0014 LIIM0016
 

LIIM0014

w Schrack-Информации
• Куќиште: Пластика

• Рефлектор: Бела пластика

• Репродукција на бои: CRI>80

• Температура на боја 3000K

• Регулација на јачина на светлина: Triac (само кај 10W модел)

• Животен век: 44.000 работни часа (L70/B50)

• Можност за ротација: Да

• Монтажа: Вградна во таван

• Амбиентална температура: -20°C до +40°C

• Се користи за осветлување на: Продавници, ресторани, 
ходници, простории за дневен престој 

 

 

Вградни спот лед светилки

W Вградни спот лед светилки, Серија PIKO LED 

 

ОПИС ØxВ mm Монтажен 
отвор mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки

Piko LED, 6,5W, 550lm, 3000K, 230V, 40°, бела 85x44 Ø68-75 LIIM0014 7120

Piko LED, 10W, 950lm, 3000K, 230V, TRIAC, 40°, бела 105x71 Ø83-95 LIIM0016 7120
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LIMY6810NI

 

Mobil Code       
 

Ø68mm

82mm

26
m

m

LIMY6810

Ø68mm

Ø83mm

26
m

m

LIMY6800

LIMY6800NI

w Schrack-Информации
• Материјал: Алуминиум

• Боја: Бела и пониклувана

• Опсег на вртење: 30°

• Моќност: максимум 50W

• Длабочина на вградување: 60mm

• Соодветно за сијалица GU10 (се нарачува посебно)

• Испорака без светилки

 

 

 

Вградни спот лед светилки

W Вградни спот лед светилки, Серија MY68 GU10
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Вградни спот лед светилки

W Вградни спот лед светилки, Серија MY68 GU10

ОПИС ØxВ mm Ø mm LxBxH mm ДОСТАПНОСТ ПРОД. ШИФРА ЦГ

Вградни спот светилки

My68 Округла, MR16, IP20, со можност 
за ротација, бела 83x26 Ø68 LIMY6800WE 7120

My68 Округла, MR16, IP20, со можност 
за ротација, пониклувана 83x26 Ø68 LIMY6800NI 7120

My68 Аглеста, MR16, IP20, со можност 
за ротација, бела Ø68 83x83x26 LIMY6810WE 7120

My68 Аглеста, MR16, IP20, со можност 
за ротација, пониклувана Ø68 83x83x26 LIMY6810NI 7120

Препорачана сијалица GU10

RL-PAR16 80 DIM, 8W, 230V, 36°, 827, 
575lm, 1439cd, GU10, 25.000h LI43319519 7900

GU10 Верзија

GU10 фасонка, 230V со заштитна капа LIMY68230 7120

GU10 фасонка, 230V со клема и 
заштитна капа 65x35x37 LIMY68240 7120

35 

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   

36 

Подни светилки



 

Mobile Code       
 

672mm

632mm 350mm

19
03

m
m

495mm 400mm

 

LI38OF0076
 

 

LI38OF0076

w Schrack-Информации
• Моќност: 8x6W DOWN + 4x6W UP

• Тело: Елоксиран алуминиум

• Боја: Природно елоксирано

• Оптички систем: Микропирамиден дифузер (директен), транспарентен дифузер (индиректен)

• Распределба на светлина: директна/индиректна

• Контролен уред: Регулирање на јачина на светлина OSRAM DALI EVG со LS/PD Сензор

• Амбиентална температура: +5°C до +35°C

• Животен век: 50.000 работни часа (L80/B10)

• Се користи за осветлување на: Канцелариски простории, Рецепции

 

 

 

Подни светилки

W Подна светилка Серија OFFICE LED, UGR<19 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки

Office II LED STL, 76W, 10655lm, 840, D/I, регулирање на јачина на 
светлина, LS/PD Сензор, елоксирана 640x310x1960 LI38OF0076 7120
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Надградни и висечки лед светилки
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Mobil Code       
 

1200mm

15
00

m
m

55
m

m

32
m

m

13
0m

m

 

LILE0053
 

 

LILE0053

w Schrack-Информации
• Тело: Алуминиум + пластика

• Дифузер: PMMA опал

• Боја: Бела

• Дизајн: Рамна форма

• Регулација на јачина на светлина: Triac

• Репродукција на бои: CRI>80

• Без трепкање на светлината

• Работни часови: 30.000 работни часа (L70/B50)

• Амбиентална температура: -10°C до +40°C

• Монтажа: Висечка (Вклучена 1500mm жична суспензија со 
крашна за на таван)

• Се користи за осветлување на: Соби за прием, соби 
за состаноци, соби за дневен престој, ходници, скали, 
дополнителни простории 

 

 

 

Надградни и висечки лед светилки

W Надградни и висечки лед светилки, Серија ELEGANCE PENDANT LED 

ОПИС ДLxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Elegance Pendant 120, 37W, 3700lm, 3000K, Triac, IP20, бела 1200x130x55 LILE0053 7120

Elegance Pendant 120, 37W, 3700lm, 4000K, Triac, IP20, бела 1200x130x55 LILE0054 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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LILE0050

 

Mobilе Code       
 

1200mm

55
m

m
13

0m
m

 

LILE0049

w Schrack-Информации
• Тело: Алуминиум + пластика

• Дифузер: PMMA опал

• Боја: Бела

• Дизајн: Рамна форма

• Регулација на јачина на светлина: Triac

• Репродукција на бои: CRI>80

• Без трепкање на светлината

• Животен век: 30.000 работни часа (L70/B50)

• Амбиентална температура: -10°C до +40°C

• Монтажа: Таванска и ѕидна

• Се користи за осветлување на: Соби за прием, соби 
за состаноци, соби за дневен престој, ходници, скали, 
дополнителни простории 

 

 

Надградни и висечки лед светилки

W Надградни и висечки лед светилки, Серија ELEGANCE LONG LED 

 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Регулирање на јачина на светлина

Elegance Long LED, 37W, 3700lm, 3000K, Triac Dim, IP44, бела 1200x130x55 LILE0049 7120

Elegance Long LED, 37W, 3700lm, 3000K, Triac Dim, IP44, сребрена 1200x130x55 LILE0050 7120

Elegance Long LED, 37W, 3700lm, 4000K, Triac Dim, IP44, бела 1200x130x55 LILE0051 7120

Elegance Long LED, 37W, 3700lm, 4000K, Triac Dim, IP44, сребрена 1200x130x55 LILE0052 7120
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



LI38OF0051

 

Mobil Code       
 

5
2
m

m

150m
m

1500mm

122m
m

1472mm 14mm

14m
m

 

LI38OF0050 LI38OF0051
 

 

LI38OF0060

w Schrack-Информации
• Тело: Елоксиран алуминиум

• Боја: Природно елоксирана

• Оптички систем: Микропирамиден дифузер (директен), 
транспарентен дифузер (индиректен)

• Регулација на јачина на светлина: Да (кај варијанта со DALI)

• Распределба на светлина: Директна кај тавански светилки, 
директна/индиректна кај висечки светилки

• Контролен уред: Tridonic LC или Tridonic LCA, димабилни

• Амбиентална температура: +5°C до +35°C

• Животен век: 50.000 работни часа (L80/B10)

• Се користи за осветлување на: Канцеларии, лабаратории, 
училници, рецепции

 

 

Надградни и висечки лед светилки

W Надградни и висечки лед светилки, Серија OFFICE LED 

 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Тавански светилки

Office LED D, 38W, 4000K, 4864lm, EVG, елоксирана 1500x150x60 LI38OF0050 7120

Office LED D, 38W, 4000K, 4864lm, DALI, елоксирана 1500x150x60 LI38OF0051 7120

Висечки светилки

Office LED D/I, 75W, 4000K, 9727lm, EVG, елоксирана 1500x150x60 LI38OF0060 7120

Office LED D/I, 75W, 4000K, 9727lm, DALI, елоксирана 1500x150x60 LI38OF0061 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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LIG6100136

 

Mobil Code       
 

600mm

32
5m

m
65

m
m

 

LIG6100132
 

 

LIG6100132

w Schrack-Информации
• Тело: Челичен лим прекриен со пудрест лак

• Решетка: Алуминиум мат, алуминиум мат бела

• Лимит на отсјај: UGR <17

• Регулација на јачина на светлина: Не

• Животен век: 50.000 работни часа (L80/B10)

• Монтажа: Таванска

• Амбиентална температура: -0°C до +35°C

• Се користи за осветлување на: Канцеларии, болници, 
лабаратории, училници, амфитеатри

 

 

Надградни и висечки лед светилки

W Надградни и висечки лед светилки, Серија SALENA LED 

 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Алуминиумска мат решетка

SALENA LED, 29W, 3150lm, 830 MAT EVG, UGR<17, IP20, бела 600x325x65 LIG6100132 7120

SALENA LED, 29W, 3200lm, 840 MAT EVG, UGR<17, IP20, бела 600x325x65 LIG6100133 7120

SALENA LED, 38W, 4200lm, 830 MAT EVG, UGR<17, IP20, бела 600x325x65 LIG6100134 7120

SALENA LED, 38W, 4300lm, 840 MAT EVG, UGR<17, IP20, бела 600x325x65 LIG6100135 7120

Алуминиумска бела решетка

SALENA LED, 29W, 3200lm, 830 EVG, UGR<17, IP20, бела 600x325x65 LIG6100136 7120

SALENA LED, 29W, 3250lm, 840 EVG, UGR<17, IP20, бела 600x325x65 LIG6100137 7120

SALENA LED, 38W, 4250lm, 830 EVG, UGR<17, IP20, бела 600x325x65 LIG6100138 7120

SALENA LED, 38W, 4350lm, 840 EVG, UGR<17, IP20, бела 600x325x65 LIG6100139 7120
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

Mobilе Code       
 

1200mm / 1500mm

1154mm / 1454mm

1234mm / 1534mm118mm

58
m

m

 

LI99001673

w Schrack-Информации
• Куќиште: Челичен лим

• Боја: Бела лакирана

• Параболична мат решетка (L65<1000 cd/m²)

• Распределба на светлина: Директна

• Погодно за компјутерски работни станици според EN 
12464-1

• EVG драјвер за AC и DC напон

• Регулација на јачина на светлина: Да (само кај варијатните 
со DALI)

• Животен век: 50.000 работни часа (L80/B10) 25°C

• Амбиентална температура: -20°C до +35°C

• Се користи за осветлување на: Канцеларии, соби за 
состаноци, лабаратории, училници, болници, амфитеатри, 
ходници 

 

 

 

Надградни и висечки лед светилки

W Надградни и висечки лед светилки, Серија SALENA SARM LED 

 

LI99001673
 

ОПИС ДLxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки со EVG драјвер

SARM LED, 21W, 4000K, 2350lm, Ra>80, бела, EVG 1234x118x58 LI99001673 7120

SARM LED, 21W, 3000K, 2250lm, Ra>80, бела, EVG 1234x118x58 LI99001674 7120

SARM LED, 49W, 4000K, 5850lm, Ra>80, бела, EVG 1234x118x58 LI99001675 7100

SARM LED, 49W, 3000K, 5600lm, Ra>80, бела, EVG 1234x118x58 LI99001676 7120

SARM LED, 42W, 4000K, 5350lm, Ra>80, бела, EVG 1534x118x58 LI99001677 7120

SARM LED, 42W, 3000K, 5100lm, Ra>80, бела, EVG 1534x118x58 LI99001678 7100

SARM LED, 56W, 4000K, 7050lm, Ra>80, бела, EVG 1534x118x58 LI99001679 7120

SARM LED, 56W, 3000K, 6700lm, Ra>80, бела, EVG 1534x118x58 LI99001680 7120

Светилки со DALI драјвер

SARM LED, 21W, 4000K, 2350lm, Ra>80, бела, DALI 1234x118x58 LI99001681 7120

SARM LED, 21W, 3000K, 2250lm, Ra>80, бела, DALI 1234x118x58 LI99001682 7120

SARM LED, 49W, 4000K, 5850lm, Ra>80, бела, DALI 1234x118x58 LI99001683 7120

SARM LED, 49W, 3000K, 5600lm, Ra>80, бела, DALI 1234x118x58 LI99001684 7120

SARM LED, 42W, 4000K, 5350lm, Ra>80, бела, DALI 1534x118x58 LI99001685 7120

SARM LED, 42W, 3000K, 5100lm, Ra>80, бела, DALI 1534x118x58 LI99001686 7120

SARM LED, 56W, 4000K, 7050lm, Ra>80, бела, DALI 1534x118x58 LI99001687 7100

SARM LED, 56W, 3000K, 6700lm, Ra>80, бела, DALI 1534x118x58 LI99001688 7120

Додатоци

Сет сајли со аголна розетна за SARM LED, бела LI99001721 7120

Сет сајли со кружна розетна за SARM LED, бела LI99001722 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobilе Code       
 

58
m

m

118mm

6m
m

1200mm / 1500mm 1168mm / 1486mm 1200mm / 1500mm

1160mm /1460mm 1168mm / 1468mm 1160mm / 1460mm

LINE F LINE T LINE L 

LI99001689
 

 

LI99001689, LI99001690, LI99001691

w Schrack-Информации
• Куќиште: Челичен лим

• Боја: Бела лакирана

• Параболична мат решетка (L65<1000 cd/m²)

• Распределба на светлина: Директна

• Погодно за компјутерски работни станици спрема EN 
12464-1

• EVG драјвер за AC или DC напон

• Регулација на јачина на светлина: Да (кај варијантите со 
DALI)

• Животен век: 50.000 работни часа (L80/B10) 25°C

• Амбиентална температура: -20°C до +35°C

• Се користи за осветлување на: Канцеларии, соби за 
состаноци, лабаратории, училници, болници, амфитеатри, 
ходници 

 

 

 

Надградни и висечки лед светилки

W Надградни и висечки лед светилки, Серија SALENA SARM LED LINE 
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

Надградни и висечки лед светилки

W Надградни и висечки лед светилки, Серија SALENA SARM LED LINE 

ОПИС ДxШxВ mm BxHxT mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки со EVG драјвер

SARM-LINE F-LED, 21W, 4000K, 2350lm, Ra>80, 
бела 1200x118x64 118x64x64  LI99001689 7120

SARM-LINE T-LED, 21W, 4000K, 2350lm, Ra>80, 
бела 1168x118x64 118x64x64  LI99001690 7120

SARM-LINE L-LED, 21W, 4000K, 2350lm, Ra>80, 
бела 1200x118x64 118x64x64  LI99001691 7120

SARM-LINE F-LED, 42W, 4000K, 5350lm, Ra>80, 
бела 1500x118x64 118x64x64  LI99001692 7120

SARM-LINE T-LED, 42W, 4000K, 5350lm, Ra>80, 
бела 1468x118x64 118x64x64  LI99001693 7100

SARM-LINE L-LED, 42W, 4000K, 5350lm, Ra>80, 
бела 1500x118x64 118x64x64  LI99001694 7120

Светилки со DALI драјвер

SARM-LINE F-LED 118 M, 21W, 4000K, 2350lm, 
Ra>80, бела, DALI 1200x118x64 118x64x64  LI99001695 7120

SARM-LINE T-LED 118 M, 21W, 4000K, 2350lm, 
Ra>80, бела, DALI 1168x118x64 118x64x64  LI99001696 7120

SARM-LINE L-LED 118 M, 21W, 4000K, 2350lm, 
Ra>80, бела, DALI 1200x118x64 118x64x64  LI99001697 7120

SARM-LINE F-LED 118 L, 42W, 4000K, 5350lm, 
Ra>80, бела, DALI 1500x118x64 118x64x64  LI99001698 7100

SARM-LINE T-LED 118 L, 42W, 4000K, 5350lm, 
Ra>80, бела, DALI 1468x118x64 118x64x64  LI99001699 7120

SARM-LINE L-LED 118 L, 42W, 4000K, 5350lm, 
Ra>80, бела, DALI 1500x118x64 118x64x64  LI99001700 7120

Додаток

Сет сајли без таванска розетна SAR LED, бела
 LI99001723 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobilе Code       
 

Ø242mm

23
8m

m

Ø242mm

 

LIG3100042
 

 

LIG3100042

w Schrack-Информации
• Куќиште: Челичен лим и алуминиум

• Боја: Бела

• Електричен приклучок: Max. 3x2,5 mm² кабел

• Контролен уред: EVG или DALI драјвер

• Распределба на светлина: Директно

• Рефлектор: Алуминиум, мат, фацетиран

• Регулација на јачина на светлина: Да (кај варијантите со 
DALI)

• Амбиентална температура: 0˚C до +30˚C

• Животен век: 50.000 работни часа (L80/B10)

• Монтажа: Таванска

• Се користи за осветлување на: Канцеларии, соби за 
состаноци, амфитеатри, ходници

 

 

 

Надградни и висечки лед светилки

W Надградна лед светилка, Серија SALINO LED 242, UGR<19 

ОПИС ØxH mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

EVG драјвер - SK I

SALINO 242 LED, 18W, 1900lm, 830, UGR<19, IP20, 70°, бела, GEN.2 242x238 LIG3100042 7120

SALINO 242 LED, 18W, 1900lm, 840, UGR<19, IP20, 70°, бела, GEN.2 242x238 LIG3100043 7120

SALINO 242 LED, 24W, 2500lm, 830, UGR<19, IP20, 70°, бела, GEN.2 242x238 LIG3100044 7120

SALINO 242 LED, 24W, 2500lm, 840, UGR<19, IP20, 70°, бела, GEN.2 242x238 LIG3100045 7120

SALINO 242 LED, 44W, 3950lm, 830, UGR<19, IP20, 70°, бела, GEN.2 242x238 LIG3100061 7120

SALINO 242 LED, 44W 4100lm, 840, UGR<19, IP20, 70°, бела, GEN.2 242x238 LIG3100062 7120

DALI драјвер - SK II

SALINO 242 LED, 18W, DALI ,1900lm, 830, UGR<19, IP20, 70°, бела, GEN.2 242x238 LIG3100069 7120

SALINO 242 LED, 18W, DALI, 1900lm, 840, UGR<19, IP20, 70°, бела, GEN.2 242x238 LIG3100070 7120

SALINO 242 LED, 24W, DALI, 2500lm, 830, UGR<19, IP20, 70°, бела, GEN.2 242x238 LIG3100071 7120

SALINO 242 LED, 24W, DALI, 2500lm, 840, UGR<19, IP20, 70°, бела, GEN.2 242x238 LIG3100072 7120

SALINO 242 LED, 44W, DALI, 3950lm, 830, UGR<19, IP20, 70°, бела, GEN.2 242x238 LIG3100063 7120

SALINO 242 LED, 44W, DALI, 4100lm, 840, UGR<19, IP20, 70°, бела, GEN.2 242x238 LIG3100064 7120
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Ѕидни и тавански лед светилки
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



LILE0002

 

Mobiе Code       
 

Ø220mm

50
m

m

 

LILE0001
 

 

LILE0001

w Schrack-Информации
• Тело: Поликарбонат

• Дифузер: PMMA опал

• Боја: Бела или сребрена

• Дизајн: Округла рамна форма

• Регулација на јачина на светлина: Triac, зависи од моделот

• Репродукција на бои: CRI>80

• Без трепкање на светлината

• Животен век: 30.000 работни часа (L70/B50)

• Амбиентална температура: -10°C до +40°C

• Монтажа: На таван или ѕид

• Се користи за осветлување на: Дневен престој, ходници, 
скали, дополнителни простории

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија ELEGANCE ROUND II LED 

ОПИС ØxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Со стандарден драјвер (Вклучи/Исклучи)

Elegance Round II, 15W, 1500lm, 3000K, IP44, бела 220x50 LILE0001 7120

Elegance Round II, 15W, 1500lm, 3000K, IP44, сребрена 220x50 LILE0002 7120

Elegance Round II, 15W, 1500lm, 4000K, IP44, бела 220x50 LILE0003 7120

Elegance Round II, 15W, 1500lm, 4000K, IP44, сребрена 220x50 LILE0004 7120

Со регулирање на јачина на светлина

Elegance Round II, 15W, 1500lm, 3000K, Triac, IP44, бела 220x50 LILE0005 7120

Elegance Round II, 15W, 1500lm, 3000K, Triac, IP44, сребрена 220x50 LILE0006 7120

Elegance Round II, 15W, 1500lm, 4000K, Triac, IP44, бела 220x50 LILE0007 7120

Elegance Round II, 15W, 1500lm, 4000K, Triac, IP44, сребрена 220x50 LILE0008 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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LILE0001
 

LILE0010

 

Mobilе Code       
 

Ø270mm

43
m

m

 

LILE0009
 

 

LILE0009

w Schrack-Информации
• Тело: Алуминиум и поликарбонат

• Дифузер: PMMA опал

• Боја: Бела и сребрена

• Дизајн: Кружна рамна форма

• Регулација на јачина на светлина: Триак, зависно од видот

• HF-детектор на движење, зависно од моделот

• Репродукција на боја: CRI>80

• Без трепкање на светлината

• Животен век: 30.000 работни часа (L70/B50)

• Амбиентална температура: -10°C до +40°C

• Монтажа: На таван или ѕид

• Се користи за осветлување на: Соби за дневен престој, 
ходници, скали, дополнителни простории

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија ELEGANCE ROUND III LED 
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија ELEGANCE ROUND III LED 

ОПИС ØxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Со стандарден драјвер (Вклучи/Исклучи)

Elegance Round III, 27W, 2800lm, 3000K, IP20, бела 270x44 LILE0009 7120

Elegance Round III, 27W, 2800lm, 3000K, IP20, сребрена 270x44 LILE0010 7120

Elegance Round III, 27W, 2800lm, 4000K, IP20, бела 270x44 LILE0011 7120

Elegance Round III, 27W, 2800lm, 4000K, IP20, сребрена 270x44 LILE0012 7120

Со регулирање на јачина на светлина

Elegance Round III, 27W, 2800lm, 3000K, Triac, IP20, бела 270x44 LILE0013 7120

Elegance Round III, 27W, 2800lm, 3000K, Triac, IP20, сребрена 270x44 LILE0014 7120

Elegance Round III, 27W, 2800lm, 4000K, Triac, IP20, бела 270x44 LILE0015 7120

Elegance Round III, 27W, 2800lm, 4000K, Triac, IP20, сребрена 270x44 LILE0016 7120

Со сензор на движење

Elegance Round III, 27W, 2800lm, 3000K, Sensor, IP20, бела 270x44 LILE0017 7120

Elegance Round III, 27W, 2800lm, 3000K, Sensor, IP20, сребрена 270x44 LILE0018 7120

Elegance Round III, 27W, 2800lm, 4000K, Sensor, IP20, бела 270x44 LILE0019 7120

Elegance Round III, 27W, 2800lm, 4000K, Sensor, IP20, сребрена 270x44 LILE0020 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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LILE0022

 

Mobil Code       
 

Ø400mm

64
m

m

 

LILE0021
 

 

LILE0021

w Schrack-Информации
• Тело: Алуминиум и поликарбонат

• Дифузер: PMMA опал

• Боја: Бела или сребрена

• Дизајн: Округла рамна форма

• Регулација на јачина на светлина: Triac

• Репродукција на бои: CRI>80

• Без трепкање на светлината

• Животен век: 30.000 работни часа(L70/B50)

• Амбиентална температура: -10°C до +40°C

• Монтажа: На таван или ѕид

• Се користи за осветлување на: Соби за дневен престој, 
ходници, скали, дополнителни простории

 

Ѕидни и тавански лед светилки 

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија ELEGANCE ROUND IV LED 

 

ОПИС ØxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Регулирање на јачина на светлина

Elegance Round IV, 37W, 3700lm, 3000K, Triac, IP20, бела 400x63 LILE0021 7120

Elegance Round IV, 37W, 3700lm, 3000K, Triac, IP20, сребрена 400x63 LILE0022 7120

Elegance Round IV, 37W, 3700lm, 4000K, Triac, IP20, бела 400x63 LILE0023 7120

Elegance Round IV, 37W, 3700lm, 4000K, Triac, IP20, сребрена 400x63 LILE0024 7120
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



LILE0026

 

Mobil Code       
 

Ø210mm

50
m

m

 

LILE0025
 

 

LILE0025

w Schrack-Информации
• Тело: Поликарбонат

• Дифузер: PMMA опал

• Боја: Бела или сребрена

• Дизајн: Квадратна рамна форма

• Регулација на јачина на светлина: Triac, зависно од моделот

• Репродукција на бои: CRI>80

• Без трепкање на светлината

• Животен век: 30.000 работни часа (L70/B50)

• Амбиентална температура: -10°C до +40°C

• Монтажа: На таван или ѕид

• Се користи за осветлување на: Соби за дневен престој, 
ходници, скали, дополнителни простории

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија ELEGANCE SQUARE II LED 

 

 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Со вклучување

Elegance Square II, 15W, 1500lm, 3000K, IP44, бела 210x210x50 LILE0025 7120

Elegance Square II, 15W, 1500lm, 3000K IP44, сребрена 210x210x50 LILE0026 7120

Elegance Square II, 15W, 1500lm, 4000K, IP44, бела 210x210x50 LILE0027 7120

Elegance Square II, 15W, 1500lm, 4000K, IP44, сребрена 210x210x50 LILE0028 7120

Со регулирање со потенциометар

Elegance Square II, 15W, 1500lm, 3000K, Triac, IP44, бела 210x210x50 LILE0029 7120

Elegance Square II, 15W, 1500lm, 3000K, Triac, IP44, сребрена 210x210x50 LILE0030 7120

Elegance Square II, 15W, 1500lm, 4000K, Triac, IP44, бела 210x210x50 LILE0031 7120

Elegance Square II, 15W, 1500lm, 4000K, Triac, IP44, сребрена 210x210x50 LILE0032 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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LILE0025
 

LILE0034

 

Mobilе Code       
 

Ø260mm

43
m

m

 

LILE0033
 

LILE0033

w Schrack-Информации
• Тело: Алумииум и поликарбонат

• Дифузер: PMMA опал

• Боја: Бела или сребрена

• Дизајн: Квадратна рамна форма

• Регулација на јачина на светлина: Triac, зависно од видот

• HF-детектор на движење, зависно од моделот

• Репродукција на бои: CRI>80

• Без трепкање на светлината

• Животен век: 30.000h (L70/B50)

• Амбиентална температура: -10°C до +40°C

• Монтажа: На таван или ѕид

• Се користи за осветлување на: Дневен престој, ходници, 
скали, дополнителни простории

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија ELEGANCE SQUARE III LED 
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија ELEGANCE SQUARE III LED 

ОПИС ДxШxВ mm ОПИС ШИФРА ЦГ

Со стандарден драјвер (Вклучи/Исклучи)

Elegance Square III, 27W, 2800lm, 3000K, IP20, бела 260x260x44 LILE0033 7120

Elegance Square III, 27W, 2800lm, 3000K, IP20, сребрена 260x260x44 LILE0034 7120

Elegance Square III, 27W, 2800lm, 4000K, IP20, бела 260x260x44 LILE0035 7120

Elegance Square III, 27W, 2800lm, 4000K, IP20, сребрена 260x260x44 LILE0036 7120

Со регулирање на јачина на светлина

Elegance Square III, 27W, 2800lm, 3000K, Triac, IP20, бела 260x260x44 LILE0037 7120

Elegance Square III, 27W, 2800lm, 3000K, Triac, IP20, сребрена 260x260x44 LILE0038 7120

Elegance Square III, 27W, 2800lm, 4000K, Triac, IP20, бела 260x260x44 LILE0039 7120

Elegance Square III, 27W, 2800lm, 4000K, Triac, IP20, сребрена 260x260x44 LILE0040 7120

Со сензор на движење

Elegance Square III, 27W, 2800lm, 3000K, Sensor, IP20, бела 260x260x44 LILE0041 7120

Elegance Square III, 27W, 2800lm, 3000K, Sensor, IP20, сребрена 260x260x44 LILE0042 7120

Elegance Square III, 27W, 2800lm, 4000K, Sensor, IP20, бела 260x260x44 LILE0043 7120

Elegance Square III, 27W, 2800lm, 4000K, Sensor, IP20, сребрена 260x260x44 LILE0044 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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LILE0046

 

Mobil Code       
 

400mm

62
m

m

40
m

m

40
0m

m

 

LILE0045
 

 

LILE0045

w Schrack-Информации
• Тело: Алуминиум и поликарбонат

• Дифузер: PMMA опал

• Боја: Бела или сребрена

• Дизајн: Квадратна рамна форма

• Регулација на јачина на светлина: Triac

• Репродукција на бои: CRI>80

• Без трепкање на светлината

• Животен век: 30.000 работни часа (L70/B50)

• Амбиентална температура: -10°C до +40°C

• Монтажа: На таван или ѕид

• Се користи за осветлување на: Соби за дневен престој, 
ходници, скали, дополнителни простории

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија ELEGANCE SQUARE IV LED 

 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Со регулирање на јачина на светлина

Elegance Square IV, 37W, 3700lm, 3000K, Triac, IP20, бела 400x400x63 LILE0045 7120

Elegance Square IV, 37W, 3700lm, 3000K, Triac, IP20, сребрена 400x400x63 LILE0046 7120

Elegance Square IV, 37W, 3700lm, 4000K, Triac, IP20, бела 400x400x63 LILE0047 7120

Elegance Square IV, 37W, 3700lm, 4000K, Triac, IP20, сребрена 400x400x63 LILE0048 7120
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

Mobil Code       
 

Ø350mm

82
m

m

 

LILE0055
 

 

LILE0055

w Schrack-Информации
• Тело: Алуминиум и поликарбонат

• Дифузер: PMMA опал

• Боја: Бела

• Дизајн: Кружна рамна форма

• Регулација на јачина на светлина: Triac

• Репродукција на бои: CRI>80

• Без трепкање на светлината

• Животен век: 30.000 работни часа (L70/B50)

• Амбиентална температура: -10°C до +40°C

• Монтажа: На таван или ѕид

• Се користи за осветлување на: Соби за дневен престој, 
ходници, скали, допоплнителни простории

 

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија ELEGANCE CARVE LED 

ОПИС ØxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Со регулирање на јачина на светлина

Elegance Carve, 28W, 2800lm, 3000K, Triac, IP54, бела 350x85 LILE0055 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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LILE0055
 

 

Mobil Code       
 

Ø350mm

70
m

m

 

LILE0056
 

 

LILE0056

w Schrack-Информации
• Тело: Алуминиум и поликарбонат

• Дифузер: PMMA опал

• Боја: Бела

• Дизајн: Кружна рамна форма

• Регулација на јачина на светлина: Triac

• Репродукција на бои: CRI>80

• Без трепкање на светлината

• Животен век: 30.000h (L70/B50)

• Амбиентална температура: -10°C до +40°C

• Монтажа: На таван или ѕид

• Се користи за осветлување на: Соби за дневен престој, 
ходници, скали, дополнителни простории

 

 

 

Ѕидни и тавански светилки 

W Ѕидни и тавански светилки, Серија ELEGANCE SPLIT LED 

ОПИС ØxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Со регулирање на јачина на светлина

Elegance Split, 28W, 2800lm, 3000K, Triac, IP54, бела 350x70 LILE0056 7120
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

Mobil Code       
 

Ø280mm
Ø360mm

95mm
105mm

LIIM0007LIIM0001

 

LIIM0001 LIIM0003
 

 

LIIM0001

w Schrack-Информации
• Тело: Челичен лим

• Дифузер: Опален дифузер од PMMA

• Држач на дифузер: Бајонет брава

• Регулација на јачина на светлина: Не

• Животен век: 50.000 работни часа (L70/B50)

• Монтажа: На таван или ѕид

• Амбиентална температура: -20°C до +40°C

• Се користи за осветлување на: Скали, ходници

 

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија KARO II LED 

ОПИС ØxВ mm ДОСТАПНОСТ ПРОД. ШИФРА ЦГ

KARO II LED

Karo II LED 12W 1020lm 4000K IP44 230V 120° 280x95 LIIM0001 7120

Karo II LED 12W 930lm 3000K IP44 230V 120° 280x95 LIIM0002 7120

Karo II LED 18W 1530lm 4000K 230V IP44 120° 360x105 LIIM0003 7120

Karo II LED 18W 1390lm 3000K IP44 230V 120° 360x105 LIIM0004 7120

KARO II LED со сензор

Karo II LED 12W 1020lm 4000K IP44 230V 120°, сензор 280x95 LIIM0005 7120

Karo II LED 12W 930lm 3000K IP44 230V 120°, сензор 280x95 LIIM0006 7120

Karo II LED 18W 1530lm 4000K IP44 230V 120°, сензор 360x105 LIIM0007 7120

Karo II LED 18W 1390lm 3000K IP44 230V 120°, сензор 360x105 LIIM0008 7120

Додатоци

Дополнителен дифузер за Karo II LED 12W Ø280mm 280x85 LIIM0026 7120

Дополнителен дифузер за Karo II LED 18W Ø360mm 360x95 LIIM0027 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobil Code       
 

Ø280mm
Ø360mm

95mm
105mm

LIN8006374
LIN8006375

LIN8006372
LIN8006373

 

LIN8006372

w Schrack-Информации
• Тело: Челичен лим

• Дифузер: Опален дифузер со PMMA, држач за дифузер 
со бајонет брава

• Светлина во паник режим на работа: 450 до 500lm

• Регулација на јачина на светлина: Нема

• Животен век: 40.000 работни часа (L80/B50)

• Монтажа: На таван или ѕид

• Амбиентална температура: 0°C до +35°C

• Се користи за осветлување на: Ходници, скали 

 

 

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Ѕидни и тавански лед светилки со паник модул, Серија KARO LED 

ОПИС ØxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

KARO LED 12W, 3000K, 1020lm, Opal, PMMA, IP44, со паник модул 280x95 LIN8006372 7120

KARO LED 12W, 4000K, 1080lm, Opal, PMMA, IP44, со паник модул 280x95 LIN8006373 7120

KARO LED 18W, 3000K, 1620lm, Opal, PMMA, IP44, со паник модул 360x105 LIN8006374 7120

KARO LED 18W, 4000K, 1700lm, Opal, PMMA, IP44, со паник модул 360x105 LIN8006375 7120
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

Mobilе Code       
 

Ø280mm Ø225mm

12
0m

m

LIOSM51223 LIOSM51227

Ø350mm Ø272mm

12
0m

m

 

LIOSM51223
 

 

LIOSM51223

w Schrack-Информации
• Тело: Челичен лим прекриен со пудрест лак

• Дифузер: Рачно димено тројно сталко TRIPLEX OPAL со 
матирана површина

• Држач за дифузер: Преклопена брава

• Регулација на јачина на светлина: Не

• Вграден HF - Сензор (кај моделите со детектор на 
движење)

• Макс. 15 парчиња AURA LED можат да се поврзат на 
AURA LED Сензор

• Монтажа: На таван или ѕид

• Амбиентална температура: -20°C до +25°C

• Животен век:

 - Aura 2 LED: 67.000 работни часа (L80/B10)

 - Aura 3 LED: 114.000 работни часа (L80/B10)

• Сијалици за светилки со фасонка E27 мора да се 
нарачаат посебно

• Се користи за осветлување на: Ходници, скали, 
дополнителни простории 

 

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија AURA
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Ѕидни и тавански лед светилки

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија AURA

ОПИС ØxВ mm ДОСТАПНОСТ ПРОД. ШИФРА ЦG

ЛЕД светилки со сензор на движење

AURA 2 LED 11W 3000K 880lm IP43 280x120 LIOSM51223 7120

AURA 2 LED 11W 920lm 4000K IP43 280x120 LIOSM51723 7120

AURA 3 LED 15W 3000K 1360lm IP43 350x120 LIOSM51227 7120

AURA 3 LED 15W 1430lm 4000K IP43 350x120 LIOSM51727 7120

ЛЕД Светилки со сензор на движење

AURA 2 Sensor LED 11W 920lm 4000K IP43 280x120 LIOSM51724 7120

AURA 2 Sensor LED 11W 3000K 880lm IP43 280x120 LIOSM51224 7120

AURA 3 Sensor LED 15W 3000K 1360lm IP43 350x120 LIOSM51231 7120

AURA 3 Sensor LED 15W 1430lm 4000K IP43 350x120 LIOSM51731 7120

E27 Сијалици

Aura 250, E27, max. 100W, IP44 250x110 LIOSM42703 7120

Aura 300, E27, max. 100W, IP44 300x115 LIOSM42708 7120

Дополнително стакло

Aura 2 допоплнително стакло 280x120 LIOSM20002 7120

Aura 3 допоплнително стакло 350x120 LIOSM20003 7120
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

Mobil Code       
 

Ø300mm Ø275mm

11
0m

m

LIOSM53235 LIOSM53255

Ø400mm Ø375mm

11
0m

m

 

LIOSM53235
 

 

LIOSM53235

w Schrack-Информации
• Тело: Челичен лим прекриен со пудрест лак

• Дифузер: Опален дифузер од поликарбонат

• Држач на дифузер: Преклопени брави

• Регулација на јачина на светлина: Не

• Монтажа: Ѕидни и тавански

• Амбиентална температура: -20°C до +25°C

• Животен век:

 - Titan 1 LED: 67.000 работни часа (L80/B10)

 - Titan 2 LED: 114.000 работни часа (L80/B10)

• Се користи за осветлување на: Ходници, скали, 
дополнителни простории 

 

 

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија TITAN LED 

ОПИС ØxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

TITAN 1 LED 20W 1760lm 3000K IP54 300x110 LIOSM53235 7120

TITAN 1 LED 20W 1840lm 4000K IP54 300x110 LIOSM53735 7120

TITAN 2 LED 28W 2440lm 3000K IP54 400x110 LIOSM53255 7120

TITAN 2 LED 28W 2570lm 4000K IP54 400x110 LIOSM53755 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobil Code       
 

Ø250mm Ø205mm

84
m

m

Ø300mm Ø250mm

86
m

m

LIOSM51296 LIOSM51301
 

LIOSM51296
 

 

LIOSM51296

w Schrack-Информации
• Тело: Челичен лим прекриен со пудрест лак

• Дифузер: рачно димено трослојно стакло

• TRIPLEX OPAL со матирана површина

• Држач на дифузер: Бајонет брава

• Регулација на јачина на светлина: Не

• Монтажа: Ѕидна, таванска

• Амбиентална температура: -20°C до +25°C

• Животен век:

 - Elsa 1 LED: 67.000 работни часа (L80/B10)

 - Elsa 2 LED: 114.000 работни часа (L80/B10)

• Се користи за осветлување на: Ходници, скали, 
дополнителни простории 

 

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија ELSA LED 

ОПИС ØxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

ELSA 1 LED 11W 900lm 3000K IP44 250x84 LIOSM51296 7120

ELSA 1 LED 11W 950lm 4000K IP44 250x84 LIOSM51796 7120

ELSA 2 LED 15W 1420lm 3000K IP44 300x86 LIOSM51301 7120

ELSA 2 LED 15W 1500lm 4000K IP44 300x86 LIOSM51801 7120
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Mobil Code       
 

Ø300mm Ø275mm

75
m

m

LIOSM53316 LIOSM53336

Ø400mm Ø375mm

80
m

m

 

LIOSM53316
 

 

LIOSM53316

w Schrack-Информации
• Тело: Челичен лим прекриен со пудрест лак

• Дифузер: Опален дифузер од поликарбонат

• Отпорност на удар: IK10

• Држач на дифузер: Преклопени брави

• Регулација на јачина на светлина: Не

• Монтажа: На таван или ѕид

• Амбиентална температура: -20°C до +25°C

• Животен век:

 - Delia 1 LED: 67.000 работни часа (L80/B10)

 - Delia 2 LED: 114.000 работни часа (L80/B10)

• Се користи за осветлување на: Ходници, скали, 
дополнителни простории 

 

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија DELIA LED 

ОПИС ØxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

DELIA 1 LED 20W 1920lm 3000K IP54 300x75 LIOSM53316 7120

DELIA 1 LED 20W 2000lm 4000K IP54 300x75 LIOSM53816 7120

DELIA 2 LED 28W 2580lm 3000K IP54 400x80 LIOSM53336 7120

DELIA 2 LED 28W 2720lm 4000K IP54 400x80 LIOSM53836 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobil Code       
 Ø H

 

LI75101100

w Schrack-Информации
• Тело: Челичен лим обложен со пудра

• Дифузер: Опално акрилно стакло (PMMA)

• Брава со пружина

• Боја: Бела

• Фасонка: E27

 

  

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Тавански светилки, Серија RKL 

ОПИС ØxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки

RKL 2 opal, E27, max. 60W, IP40, опал, бела 300x105 LI75101100 7120

RKL 3 opal, E27, 2x60W, IP40, опал, бела 375x125 LI75111100 7100

Препорачана сијалица

RL-A60, 8,5W, 230V, 200°, 827, 806lm, matt E27, 15000h LI43219429 7900

RL-A60 DIM 7,5W, 230V, 320°, 827, 806lm, klar E27, 15000h LI43319539 7900
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

Mobil Code       
 

 

LINA001000
 

 

300mm 300mm

11
0m

m

9m

4,5m 4,5m

2,
8m

LINA000999

w Schrack-Информации
• Тавански светилки со вграден детектор на движење

• Напојување: 230-240V / 50Hz

• Фасонка: 2 x E27 на A60 / LED 16x11000 mcd 110° ЛЕД

• Животен век 30.000 работни часа (само со лед варијанта)

• Агол на детекција: 360°

• Висина на монтажа 2,8m

• Опсег: 9m

• Нагодување на време: 10sec. ± 1sec. / 5min.

• Амбиентална температура: -20°C до +40°C

• Тело: Челичен лим, лакиран бело

• Дифузер: Матирано стакло

• Сензор и завртка за стегање: Пластика

• Боја: Бела

• Се користи за осветлување на: Скали, ходници, 
дополнителни простории 

 

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Тавански светилки со сензор на движење, Серија CAT-MS LED 

ОПИС ØxВ mm ДОСТАПНОСТ ПРОД. ШИФРА ЦГ

Светилки

CAT-MS, E27 A60, 2x25W, 360°, IP20, matt, бела 300x100 LINA000999 7100

CAT-MS LED, 8,5W, 3000K, 375lm, 360°, IP20, мат, бела 300x100 LINA001000 7100

Препорачана сијалица

RL-A60, 7W, 230V, 827, E27 AL 15.000h, 806lm LI42619089 7900

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobilе Code       
 

17
1m

m

71mm 45mm

 

LIN8005197
 

 

LIN8005197

w Schrack-Информации
• Куќиште: Поликарбонат

• Боја: Бела

• Дифузер: Опален дифузерт од поликарбонат

• Регулација на јачина на светлина: Не

• Животен век: 40.000 работни часа (L70/B50)

• Амбиентална температура: -15 °C до +35 °C

• Монтажа: На таван или ѕид

• Се користи за осветлување на: Подруми, ходници, 
дополнителни простории 

 

 

 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ПРОД. ШИФРА ЦГ

OVALIS LED, 5W, 3000K, 500lm, IP65, опал, бела 171x71x45 LIN8005197 7120

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија OVALIS LED 
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

Mobilе Code       
 

122mm 110mm

17
6m

m

 

LISO571002

w Schrack-Информации
• Тело: Пластика

• Дифузер: Транспарентно кристално стакло, внатре 
призматично струкирано

• Решетка: Поцинкувана челична рамка со прицврстување

• 5 или 3 влеза за кабли (еден е со уводник)

• Бои за испорака: Сива

• Се користи за осветлување на: Подруми, дополнителни 
простории

 

 

 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ПРОД. ШИФРА ЦГ

Светилка

Oval E27, 60W, IP44, Сива со жичана преграда 176x122x110 LISO571002 7120

Препорачана сијалица

RL-A60, 7W, 230V, 827, E27 AL 15.000h, 806lm LI42619089 7900

 

Ѕидни и тавански лед светилки 

W Ѕидни и тавански лед светилки, Серија OVAL 

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobilе Code       
 

78mm
580mm

40
m

m

80mm
580mm

40
m

m

LID15061 LID15063
 

LID15061
 

 

LID15061 & LID15063

LID15061 LID15063

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Дифузер: Акрил

• Регулацијана јачина на светлина: Не

• Животен век: 30.000 работни часа (L70/B50)

• Амбиентална температура: -20°C до +50°C

• Монтажа: На ѕид

• Вклучен драјвер

• Се користи за осветлување на: Бањи, спални, 
гардеробери  

 

 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки со ЛЕД

Bath Round Small, LED, 23W, 4000K, 1650lm, IP44, хром 580x40x78 LID15061 7120

Bath Round Small, LED, 23W, 3000K, 1650lm, IP44, хром 580x40x78 LID15062 7120

Bath Square Small, LED, 23W, 4000K, 1650lm, IP44, хром 580x40x80 LID15063 7120

Bath Square Small, LED, 23W, 3000K, 1650lm, IP44, хром 580x40x80 LID15064 7120
 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Светилки за над огледала, Серија BATH ROUND LED, BATH SQUARE LED 
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

Mobile Code       
  

600mm 53mm

65
m

m

53mm

65
m

m

682mm

LIN8006498 LIN8006499

 

LIN8006498
 

 

LIN8006498 LIN8006499

LIN8006498 LIN8006499

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум, поликарбонат

• Дифузер: Опал

• Регулацијана јачина на светлина: Не

• Животен век: 30.000 работни часа (L70/B50)

• Монтажа: На ѕид

• Вклучен драјвер

• Со копче за вклучување

• Амбиентална температура: 0°C до +35°C

• Се користи за осветлување на: Бањи, спални, гардеробери 

 

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Светилки за над огледала, Серија VERRA LED 

 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Verra LED 15W, 3000K, 1400lm, Opal, PC, IP44, SKII со копче за 
вклучување 600x53x65 LIN8006498 7120

Verra LED 15W, 3000K, 1400lm, Opal, PC, IP44, SK I со копче за 
вклучување и шуко приклучница 682x53x65 LIN8006499 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobilе Code       
 

1235mm

72
m

m

96mm

800mm
 

LIG9100036
 

 

LIG9100036

w Schrack-Информации
• Тело: Челичен лим прекриен со прашкаст лак

• Дифузер: PMMA

• Регулацијана јачина на светлина: Да (само за моделите со 
DALI)

• Животен век: 60.000 работни часа (L80/B10)

• Монтажа: На таван

• Амбиентална температура: 0°C до +30°C

• Се користи за осветлување на: Ходници, дополнителни 
простории, подруми, скали 

 

 

 

Ѕидни и тавански светилки

W Светилки за над огледала, Серија PRIMOLUX LED 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

EVG драјвер

Primolux LED 1235, 34Wm 4500lm, 840 EVG, opal, IP44, бела 1235x95x72 LIG9100036 7120

Primolux LED 1235, 49W, 6650lm, 840 EVG, opal, IP44, бела 1235x95x72 LIG9100037 7120

Primolux LED 1535, 53W, 7350lm, 840 EVG, opal, IP44, бела 1535x95x72 LIG9100060 7120

Primolux LED 1535, 65W, 8600lm, 840 EVG, opal, IP44, бела 1535x95x72 LIG9100061 7120

DALI драјвер

Primolux LED 1235, 34W, 4500lm, 840 DALI, opal, IP44, бела 1235x95x72 LIG9100040 7120

Primolux LED 1235, 49W, 6650lm, 840 DALI, opal, IP44, бела 1235x95x72 LIG9100041 7120

Primolux LED 1535, 53W, 7350lm, 840 DALI, opal, IP44, бела 1535x95x72 LIG9100067 7120

Primolux LED 1535, 65W, 8600lm, 840 DALI, opal, IP44, бела 1535x95x72 LIG9100068 7120

EVG драјвер со паник модул 3h автономија

Primolux LED 1235, 38W, 4500lm, 840 EVG, 3h, M opal, IP44, бела 1235x95x72 LIG100044B 7120

Primolux LED 1235, 53W, 6650lm, 840 EVG, 3h, M opal, IP44 бела 1235x95x72 LIG100045B 7120
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Mobil Code       
 

L W

H

 

LI70102062

w Schrack-Информации
• Тело: Челичен термофор лим

• Дифузер: Акрилно стакло, опална, аглеста (90°) 

• Регулацијана јачина на светлина: Не

• Животен век: 50.000 работни часа (L70/B10)

• Монтажа: На таван

• Амбиентална температура: 0°C до +25°C 

• Се користи за осветлување на: Ходници, дополнителни 
простории, скали, подруми

 

 

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Надградна лед светилка, Серија AOT-O LED 

 

LI70102060
 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки ЛЕД

AOT-O LED Светилки, 25W, 4000K, 2750lm, IP50, акрил, опална, бел 650x105x85 LI70102062 7100

AOT-O LED Светилки, 38W, 4000K, 4450lm, IP50, акрил, опална, бел 1260x105x85 LI70112062 7100

AOT-O LED Светилки, 62W, 4000K, 6250lm, IP50, акрил, опална, бел 1560x105x85 LI70122062 7100

AOT-O LED Светилки, 25W, 3000K, 2750lm, IP50, акрил, опална, бел 650x105x85 LI70101962 7100

AOT-O LED Светилки, 38W, 3000K, 4450lm, IP50, акрил, опална, бел 1260x105x85 LI70111962 7100

AOT-O LED Светилки, 62W, 3000K, 6250lm, IP50, акрил, опална, бел 1560x105x85 LI70121962 7100

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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LIVI0003

 

Mobilе Code       
 

64mm

Ø4,3mm

5,8mm

1133mm

82
m

m

76
m

m

 

LIVI0003
 

 

LIVI0003

w Schrack-Информации
• Тело: Челичен лим

• Дифузер: Опал, поликарбонат

• Боја: Бела

• Репродукција на бои: CRI>80

• Температура на боја: 3000K или 4000K

• Регулацијана јачина на светлина: Не

• Можност за нижење во линија

• Лесно за поврзување

• Животен век: 30.000 работни часа (L70/B50)

• Поврзување: макс. 10 светилки една со друга

• Амбиентална температура: -20°C до +40°C

• Монтажа:На ѕид, таван или висечка

• Се користи за осветлување на: Магацини, ходници
 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W ЛЕД светилка, Серија SOLO LED 

 

 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Solo LED, 36W, 4000lm, 3000K, Ra>80, IP20, бела 1133x63x76 LIVI0003 7420

Solo LED, 36W, 4000lm, 4000K, Ra>80, IP20, бела 1133x63x76 LIVI0004 7420

Solo LED, 55W, 6000lm, 3000K, Ra>80, IP20, бела 1415x63x76 LIVI0005 7420

Solo LED, 55W, 6000lm, 4000K, Ra>80, IP20, бела 1415x63x76 LIVI0006 7420
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

Mobilе Code       
 

1014mm 40mm

64
m

m

 

LIG8100001
 

 

LIG8100001

w Schrack-Информации
• Тело: Алуминиумски профил

• Дифузер: Опал, плексиглас (PLX)

• Боја: Бела

• Репродукција на бои: CRI>80

• Температура на бои: 3000K или 4000K

• Регулацијана јачина на светлина: Да (за моделите со DALI)

• Без трепкање на светлината (за моделите со DALI)

• Животен век: 50.000 работни часа (L80/B10)

• Амбиентална температура: 0°C до +45°C

• Монтажа: на таван или висечка

• Додатоци: Стартер кит (неопходно), рефлектор

• Се користи за осветлување на: Трговски центри, маркети, 
ходници, дополнителни простории 

 

 

 

Ѕидни и тавански лед светилки

W Линиска лед светилка, Серија SIMPLE LINE LED 
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Ѕидни и тавански лед светилки

W Линиска лед светилка, Серија SIMPLE LINE LED 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

EVG драјвер

SIMPLE LINE LED 1012, 32W, 3550lm, 830 EVG, IP20, бела 1014x40x60 LIG8100001 7120

SIMPLE LINE LED 1012, 32W, 3550lm, 840 EVG, IP20, бела 1014x40x60 LIG8100002 7120

SIMPLE LINE LED 2012, 64W, 7100lm, 830 EVG, IP20, бела 2014x40x60 LIG8100003 7120

SIMPLE LINE LED 2012, 64W, 7100lm, 840 EVG, IP20, бела 2014x40x60 LIG8100004 7120

DALI драјвер

SIMPLE LINE LED 1012, 33W, 3550lm, 830 DALI, IP20, бела 1014x40x60 LIG8100009 7120

SIMPLE LINE LED 1012, 33W, 3550lm, 840 DALI, IP20, бела 1014x40x60 LIG8100010 7120

SIMPLE LINE LED 2012, 65W, 7100lm, 830 DALI, IP20, бела 2014x40x60 LIG8100011 7120

SIMPLE LINE LED 2012, 65W, 7100lm, 840 DALI, IP20, бела 2014x40x60 LIG8100012 7120

Рефлектори

SIMPLE LINE алуминиунски рефлектор AS LIG3000768 7120

SIMPLE LINE двоен алуминиумски рефлектор AS LIG3000769 7120

Додатоци за монтажа

SIMPLE LINE StarterKIT (3-полен) LIG3100791 7120

SIMPLE LINE StarterKIT (5-полен) LIG3100792 7120
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Водозаптивни светилки
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



LIVI0001

 

Mobil Code       
 

1235mm 60mm

52
m

m

1 2 3

0,5Nm

 

LIVI0001
 

 

LIVI0001

w Schrack-Информации
• Куќиште: Поликарбонат, екструдирано

• Дифузер: Поликарбонат опална, екструдирана

• Боја: Сива

• Репродукција на бои: CRI>80

• Температура на боја: 4000K

• Регулацијана јачина на светлина: Не

• Можност за нижење во линија

• Лесно за поврзување

• Животен век: 50.000 работни часа (L70/B50)

• Поврзување: макс. 10 светилки една со друга

• Амбиентална температура: -20°C до +40°C

• Монтажа: На ѕид, таван или висечка

• Се користи за осветлување на: Влажни простории, гаражи, 
магацини, работилници, ходници

 

 

Водозаптивни светилки

W Водозаптивна светилка, Серија DEVO LED ECO 

 

 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Devo LED Eco, 33W, 3300lm, 4000K, Ra>80, IP65, сива 1235x60x52 LIVI0001 7420

Devo LED Eco, 51W, 5100lm, 4000K, Ra>80, IP65, сива 1515x60x52 LIVI0002 7420

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobilе Code       
 

86mm

95
m

m

1277mm

112mm

97
m

m

1577mm

86mm

95
m

m

669mm

LIVB0001

LIVB0002

LIVB0004

 

LIVB0002 LIVB0004
 

LIVB0001

w Schrack-Информации
• Куќиште: Армирана пластика

• Дифузер: PMMA опал

• Боја: Сива

• Носач на рефлектор од челичен лим лакиран бело

• Клеми за затварање од V2A нерѓосувачки челик

• Репродукција на бои: CRI>80

• Температура на боја: 4000K

• Регулацијана јачина на светлина: Не

• Животен век: 70.000 работни часа (L70/B50)

• Монтажа: На ѕид, таван или висечка

• Амбиентална температура: -20°C до +35°C

• Се користи за осветлување на: Влажни простории, 
гаражи, хали за монтирање, работилници 

 

 

 

Водозаптивни светилки

W Водозаптивна светилка, Серија DEVO LED PRO  

 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Devo LED Pro, 16W, 840 EVG, 1900lm, 230V, IP65 SK I PMMA 669x90x95 LIVB0001 7420

Devo LED Pro, 31W, 840 EVG, 4000lm 230V, IP65 SK I PMMA 1277x90x95 LIVB0002 7420

Devo LED Pro, 39W, 840 EVG, 5000lm, 230V, IP65 SK I PMMA 1577x90x95 LIVB0003 7420

Devo LED Pro, 59W, 840 EVG, 8100lm, 230V, IP65 SK I PMMA 1277x116x97 LIVB0004 7420

Devo LED Pro, 73W, 840 EVG, 10200lm, 230V, IP65 SK I PMMA 1577x116x97 LIVB0005 7420
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LI2JL58616

 

Mobil Code       
 

B B L

H
1x 2x

 

LI2JL58605 LI2JL58616
 

LI2JL58605

w Schrack-Информации
• Куќиште: Поликарбонат (RAL7035 сива)

• Обвивка: Поликарбонат V2

• Клеми за затворање од V2A нерѓосувачки челик

• Регулацијана јачина на светлина: Да (кај моделите со DALI)

• Животен век: 80.000 работни часа (L80/B10)

• Монтажа: На ѕид, таван или висечка

• Амбиентална температура: -20°C до +35°C

 - Linda Basic: -20°C до +40°C

 - Linda LED со паник лед модул 1h: 0°C до +25°C

• TÜV Сертификат (HACCP / IFS / BRC) 

• Се користи за осветлување на: Гаражи, хали за монтирање, 
работилници, влажни простории

 
 

Водозаптивни светилки

W Водозаптивна светилка, Серија LINDA LED, Заштитна класа I 
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Водозаптивни светилки

W Водозаптивна светилка, Серија LINDA LED, Заштитна класа I 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ПРОД. ШИФРА ЦГ

Linda LED Basic

Linda Basic LED, 1x19W, 4000K, 2738lm 1270x100x100 LI2JL58762 7420

Linda Basic LED, 1x23W, 4000K, 3435lm 1570x100x100 LI2JL58764 7420

Linda Basic LED, 2x19W, 4000K, 5329lm 1270x160x100 LI2JL58763 7420

Linda Basic LED, 2x23W, 4000K, 6685lm 1570x160x100 LI2JL58765 7420

Linda LED

Linda LED PC, 1x12W, 4000K, 1918lm 660x100x100 LI2JL58561 7420

Linda LED PC, 1x24W, 4000K, 3914lm 1270x100x100 LI2JL58583 7420

Linda LED PC, 1x30W, 4000K, 4899lm 1570x100x100 LI2JL58605 7420

Linda LED PC, 2x12W, 4000K, 3732lm 660x160x100 LI2JL58572 7420

Linda LED PC, 2x24W, 4000K, 7617lm 1270x160x100 LI2JL58594 7420

Linda LED, PC 2x30W, 4000K, 9628lm 1570x160x100 LI2JL58616 7420

Linda LED DALI

Linda LED PC, 1x24W, 4000K, 3914lm, DALI 1270x100x110 LI2JL35124 7420

Linda LED PC, 2x24W, 4000K, 7617lm, DALI 1270x160x110 LI2JL53224 7420

Linda LED PC, 1x30W, 4000K, 4899lm, DALI 1570x100x110 LI2JL76130 7420

Linda LED PC, 2x30W, 4000K, 9628lm, DALI 1570x160x110 LI2JL31230 7420

Linda  LED дифузер со широк сноп

Linda LED CONIC, 2x24W, 4000K, 7465lm 1270x160x100 LI2JL58630 7420

Linda LED CONIC, 2x30W, 4000K, 9342lm 1570x160x100 LI2JL58632 7420

Linda LED дифузер со тесен сноп

Linda LED PC, 2x24W AMPIO, 4000K, 7600lm 1270x160x100 LI2JL58659 7420

Linda LED PC, 2x30W AMPIO, 4000K, 9511lm 1570x160x100 LI2JL58661 7420

Linda LED HS (Специјално тестирана - Hard skin)

Linda LED HS, 1x30W, 4000K, 4899lm 1570x100x100 LI2JL58724 7420

Linda LED HS, 2x30W, 4000K, 9533lm 1570x160x100 LI2JL58730 7420

Linda LED со паник ЛЕД модул 1h

Linda LED, 1x24W, NOT 1h, 4000K, 3914lm 1270x100x110 LI2JL58589 7420

Linda LED, 2x24W, NOT 1h, 4000K, 7617lm 1270x160x110 LI2JL58600 7420

Linda LED, 1x30W NOT, 1h, 4000K, 4899lm 1570x100x110 LI2JL58611 7420

Linda LED, 2x30W, NOT 1h, 4000K, 9628lm 1570x160x110 LI2JL58623 7420
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Mobilе Code       
 

B B L

H

1x 2x

 

LI2J67124H
 

 

LI2J67124H

w Schrack-Информации
• Тело од поликарбонат V2 со самозаклучување, сиво RAL 

7035

• Брава отпорна на стареење

• Дифузер од поликарбонат V2 со самозаклучување, UV-
отпорна, со внатрешни призми пресметани со светлечка 
технологија

• Носач на рефлектор од челичен лим лакиран бело

• Клеми за затворање од V2A нерѓосувачки челик

• Оптички систем: Транспарентен дифузер

• Распределба на светлина: Директна

• Индекс на репродукција на бои >80 Ra

• Температура на боја: 4000K

• Извор на светлина: ЛЕД

• Животен век: 80.000 работни часа (L80/B10)

• Амбиентална температура: -20°C до +35°C

• Контролен уред: Електронски (по барање со регулирање 
на јачина на светлина)

• TÜV Сертификат (HACCP / IFS / BRC)

• Се користи за осветлување на: Гаражи, хали за 
монтирање, работилници, влажни простории 

 

 

 

Водозаптивни светилки

W Водозаптивна светилка, Серија LINDA LED, Заштитна класа II 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Linda LED, 1x24W, 4000K, 3914lm 1270x100x100 LI2J67124H 7420

Linda LED, 2x24W, 4000K, 7617lm 1270x160x100 LI2J25224H 7420

Linda LED, 1x30W, 4000K, 4899lm 1570x100x100 LI2J68130H 7420

Linda LED, 2x30W, 4000K, 9628lm 1570x160x100 LI2J68230H 7420

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobilе Code       
 

B B L

H

1x 2x

 

LI2JL58808
 

 

LI2JL58808

w Schrack-Информации
• Тело од поликарбонат V2 со самозаклучување, 

транспарентно

• Брава отпорна на стареење

• Дифузер од поликарбонат V2 со самозаклучување, UV-
отпорна, со призматична внатрешност

• Носач на рефлектор од челилен лим лакиран бело

• Клеми за затворање V2A нерѓосувачки челик

• Оптички систем: Транспарентен дифузер

• Распределба на светлината: Директна

• Индекс на репродукција на бои >80 Ra

• Температура на боја: 4000K

• Извор на светлина: ЛЕД

• Животен век: 80.000 работни часа (L80/B10)

• Амбиентална температура: -20°C до +35°C

• Контролен уред: Електронски (по барање со регулирање 
на јачина на светлина)

• TÜV Сертификат (HACCP / IFS / BRC)

• Се користи за осветлување на: Гаражи, хали за 
монтирање, работилници, влажни простории

 

 

 

 

Водозаптивни светилки

W Водозаптивна светилка, Серија LINDA LED TRANSPARENT 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Linda LED Transparent EVG драјвер

Linda LED Transparent, 1x24W, 4000K, 3935lm 1270x100x100 LI2JL58808 7420

Linda LED Transparent, 2x24W, 4000K, 7693lm 1270x160x100 LI2JL58809 7420

Linda LED Transparent, 1x30W, 4000K, 4925lm 1570x100x100 LI2JL58810 7420

Linda LED Transparent, 2x30W, 4000K, 9628lm 1570x160x100 LI2JL58811 7420
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LIC4LD2S00

 

Mobilе Code       
 

 

LIC2LD4S00

LICVVID670 LI2JLI0304 LI2JLI0484

 

 

 

Водозаптивни светилки

W Додатен аксесоар за водозаптивни светилки, Серија LINDA 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Linda Резервен дифузер за единечна светилка 660x115x115 LIC2LD4S00 7420

Linda Резервен дифузер за единечна светилка 1270x115x115 LIC4LD1S00 7420

Linda Резервен дифузер за двојна светилка 1270x175x115 LIC4LD2S00 7420

Linda Резервен дифузер за единечна светилка 1570x115x115 LIC6LD1S00 7420

Linda Резервен дифузер за двојна светилка 1570x175x115 LIC6LD2S00 7420

Стега за затварање за Linda дифузер LICVVID670 7420

Linda Штрафови за таванска монтажа 27x57x17 LI2JLI0304 7420

Linda Куки за ланец 30x10x2 LI2JLI0484 7420

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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LID13437

 

Mobilе Code       
 

L

H

B

 

LID13436

w Schrack-Информации
• Куќиште: Поликарбонат

• Дифузер: Транспарентен поликарбонат

• Боја: Сива

• Каблирана за ЛЕД неонка со директен приклучок 230V

• Фасонки за база G13

• Монтажа: На таван или ѕид

• Амбиентална температура: Зависно од неонката

• ЛЕД неонките мора да се нарачаат посебно

• Се користи за осветлување на: Влажни простории, гаражи, 
хали за монтирање, работилници 

 

 

 

Водозаптивни светилки

W Водозаптивна светилка, Серија DEWY, IP65, за T8 LED 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки

Dewy IP65 за 1xT8 LED неонка, 100-240V, 655mm, IP65, PC/PC сива 655x70x80 LID13436 7420

Dewy IP65 за 2xT8 LED неонка, 100-240V, 655mm, IP65, PC/PC сива 655x110x80 LID13437 7420

Dewy IP65 за 1xT8 LED неонка, 100-240V, 1265mm, IP65, PC/PC сива 1265x70x80 LID13438 7420

Dewy IP65 за 2xT8 LED неонка, 100-240V, 1265mm, IP65, PC/PC сива 1265x110x80 LID13439 7420

Dewy IP65 за 1xT8 LED неонка, 100-240V, 1565mm, IP65, PC/PC сива 1565x110x80 LID13440 7420

Dewy IP65 за 2xT8 LED неонка, 100-240V, 1565mm, IP65, PC/PC сива 1565x115x86 LID13441 7420

Препорачана лед неонка

RL-LED T8 7,6W 220-240V 190° 840 800lm G13 30000h L=590mm LI43419529 7900

RL-LED T8 36 16,2W 230V 190° 840 1700lm G13 30000h L=1200mm LI43419531 7900

RL-LED T8 58 19,1W 230V 190° 840 2000lm G13 30000h L=1500mm LI43419533 7900
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Светилки отпорни на удар



89 

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



LIELA35684

 

Mobil Code       
 

Z Z

X

Ø6,2mm

H

 L

B

Y

 

LIELA35684 LIELA31158 LIELA42308
 

LIELA35684

w Schrack-Информации
• Куќиште: Челичен лим 0,5mm

• Бела решетка појачана со челични жици

• Боја: RAL 9003 (бела)

• Регулирање на јачина на светлина: Да, Dali и Push Dimm 

• Животен век: 50.000 работни часа (L90/B50)

• Амбиентална температура: -25°C до +50°C

• Монтажа: на таван

• Се користи за осветлување на: Спортски сали, простории за 
вежбање 

Светилки отпорни на удар

W Монтажни тавански светилки, Серија SPORT LED 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

SARW LED Sport ABL, 47W, 840, 5625lm, IP20, 230V, BWS, бела, DALI, 
отпорна на удар 1255x355x85 LIELA35684 7120

SARW LED Sport ABL, 102W, 840, 11441lm, IP20, 230V, BWS, бела, 
DALI, отпорна на удар 1555x355x85 LIELA31158 7120

SARW LED Sport ABL, 204W, 840, 22788lm, IP20, 230V, BWS, бела, 
DALI, отпорна на удар 1555x650x85 LIELA42308 7120

Шифра Растојание

 
X Y Z

[mm] [mm] [mm]
LIELA35684 240 760 380
LIELA31158 240 760 380
LIELA42308 540 1220 610

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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LIELE21154

 

Mobil Code       
 

12mm7,
5m

m

B H

L

 

LIELE25684 LIELE21154 LIELE45684
 

LIELE21154

w Schrack-Информации
• Куќиште: Челичен лим 0,5mm

• Бела решетка зацврстена со челилни жици

• Боја: RAL 9003 (бела)

• Регулација на јачина на светлина: Да, Dali и Push Dimm

• Животен век: 50.000 работни часа (L90/B50)

• Амбиентална: -25°C до +50°C

• Монтажа: На таван

• Се користи за осветлување на: Спортски сали, простории за 
вежбање 

Светилки отпорни на удар

W Монтажни вградни тавански светилки, Серија SPORT LED 

ОПИС AUSSCHNITT 
mm ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

SERW LED Sport EBL, 47W, 840, 5680lm, IP20, 230V, 
бела, DALI, отпорна на удар 290x1230 1245x310x92 LIELE25684 7120

SERW LED Sport EBL, 102W, 840, 11870lm, IP20, 230V, 
бела, DALI, отпорна на удар 290x1530 1545x310x92 LIELE21154 7120

SERW LED Sport EBL, 47W, 840, 5625lm, IP20, 230V, 
бела, DALI, отпорна на удар 605x605 620x620x92 LIELE45684 7120
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Индустриски светилки
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   



 

Mobilе Code       
 

Ø220mm Ø330mm Ø400mm

17
1m

m 17
1m

m

19
4m

m

LITP0001 LITP0002
LITP0003

LITP0004

 

LITP0001
 

LITP0001

LITP0006

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Дифузер: Калено стакло

• Распределба на светлина: Симетрична

• Светлечки агол: 110° или 90°

• Температура на боја: 4000K

• Регулација на јачина на светлина: Да, 1-10V

• Животен век: 50.000 работни часа (L70/50)

• Амбиентална температура: -35°C до +50°C

• Монтажа: На таван или висечка

• Додатоци: Држач за монтирање на таван

• Се користи за осветлување на: Магацин, логистички 
центри, индустриски објекти, покриви 

 
 

 

Индустриски светилки

W Индустриска светилка, Серија ARKTUR ECO LED, IP65 
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Индустриски светилки

W Индустриска светилка, Серија ARKTUR ECO LED, IP65 

ОПИС ØxВ mm ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки

Arktur Eco LED, 90W, 840, 12600lm, IP65, 110° 220x171 LITP0001 7420

Arktur Eco LED, 180W, 840, 25200lm, IP65, 110° 330x171 LITP0002 7420

Arktur Eco LED, 180W, 840, 25200lm, IP65, 90° 330x171 LITP0003 7420

Arktur Eco LED, 220W, 840, 30800lm, IP65, 90° 400x194 LITP0004 7420

Додатоци за монтажа на таван

Држач за монтажа на таван за серија Arktur Eco LED, 90W 243x50x170 LITP0005 7420

Држач за монтажа на таван за серија Arktur Eco LED, 
180W 330x50x228 LITP0006 7420

Држач за монтажа на таван за серија Arktur Eco LED, 
220W 400x50x268 LITP0007 7420
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LIG9200067
 

 

Mobilе Code       
 

515mm

34
5m

m

90
m

m

 

LIG9200067

LIG2000821 LIG2000824

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Дифузер: Калено стакло

• Распределба на светлина: Симетрична

• Температура на боја: 4000K

• Регулација на јачина на светлина: Не,по барање е можно 
DALI

• Животен век: 100.000 работни часа (L80/B10)

• Амбиентална температура: -40°C до +40°C

• Отпорно на удар

• HACCP сертификат, наменето за употреба во 
претпријатија за преработка на храна

• Монтажа: На таван или висечка

• Додатоци: Држач за монтажа на таван

• Се користи за осветлување на: Магацини, логистички 
центри, индустриски објекти, спортски објекти, покриви

 

 

 

Индустриски светилки

W Индустриска светилка, Серија ARKTUR SQUARE LED ECO 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Leuchten

Arktur Square LED Eco, 108W, 14550lm, 840 EVG, IP66, 100°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG9200067 7420

Arktur Square LED Eco, 158W, 21000lm, 840 EVG, IP66, 100°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG9200052 7420

Arktur Square LED Eco, 184W, 25150lm, 840 EVG, IP66, 100°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG9200051 7420

Додатоци

Ланец со јазол KE поцинкуван LI8B000068 7420

Прилагодлив држач за монтажа на таван или ѕид за Arktur Square и 
Square ECO 545x60x225 LIG2000821 7420

Држач за таванска монтажа на таван за Arktur Square LED 205x89x187 LIG2000824 7420

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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LIG9200067
 

 

Mobilе Code       
 

675mm

39
8m

m

90
m

m

LIG9200068

LIG2000823 LIG2000824

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Дифузер: Калено стакло

• Распределба на светлина: Симетрична

• Температура на боја: 4000K

• Регулирање на јачина на светлина: Не,по барање е можно 
DALI

• Животен век: 100.000 работни часа (L80/B10)

• Амбиентална температура: -40°C до +50°C

• Отпорен на удар

• HACCP сертификат, намането за претпријатија за 
преработка на храна

• Монтажа: На таван или висечка 

• Додаток: Држач за монтажа на таван

• Се користи за осветлување на: Магацини, логистички 
центри, индустриски објекти, спортски објекти, покриви

 

 

Индустриски светилки

W Индустриска светилка, Серија ARKTUR SQUARE LED ECO PLUS 

 

LIG9200068
 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки

Arktur Square LED Eco Plus, 208W, 29150lm, 840 EVG, IP66, 100°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 675x398x90 LIG9200068 7420

Додатоци

Ланец со јазол KE поцинкуван LI8B000068 7420

Прилагодлив држач за монтажа на ѕид или таван за Arktur Square LED 
Plus и Arktur Square LED ECO Plus 545x60x225 LIG2000823 7420

Држач за монтажа на таван за  Arktur Square LED 205x89x187 LIG2000824 7420
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Mobil Code       
 

515mm

34
5m

m

90
m

m

 

LIG2501011
 

LIG2501011

LIG2000821 LIG2000824

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Дифузер: Калено стакло

• Распределба на светлина: Ротирачки-симетрична или 
симетрична

• Температура: 4000K, 5700 или 6500K

• Регулација на јачина на светлина: Не, по можност DALI

• Животен век: 100.000h (L80/B10)

• Амбиентална температура: -40°C до +45°C

• Отпорна на удар

• HACCP сертификат, наменетро за употреба во 
претпријатија за преработка на храна

• Монтажа: На таван или висечка

• Додатоци: Држач за монтажа на таван

• Се користи за осветлување на: Магацини, логистички 
центри, индустриски објекти, спортски објекти, покриви

 
 

 

Индустриски светилки

W Индустриска светилка, Серија ARKTUR SQUARE LED 

98 



Индустриски светилки

W Индустриски светилки, Серија ARKTUR SQUARE LED 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки

Arktur Square LED, 105W, 11800lm, 840 EVG, IP66, 55°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2501011 7420

Arktur Square LED, 105W, 11500lm, 840 EVG, IP66, 110°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2501013 7420

Arktur Square LED, 105W, 11400lm, 840 EVG, IP66, 120x40°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2501014 7420

Arktur Square LED, 105W, 13000lm, 740 EVG, IP66, 55°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2502011 7420

Arktur Square LED, 105W, 12650lm, 740 EVG, IP66, 110°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2502013 7420

Arktur Square LED, 105W, 12550lm, 740 EVG, IP66, 120x40°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2502014 7420

Arktur Square LED, 105W, 13000lm, 757 EVG, IP66, 55°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2503011 7420

Arktur Square LED, 105W, 12650lm, 757 EVG, IP66, 110°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2503013 7420

Arktur Square LED, 105W, 12550lm, 757 EVG, IP66, 120x40°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2503014 7420

Arktur Square LED, 105W, 13000lm, 765 EVG, IP66, 55°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2504011 7420

Arktur Square LED, 105W, 12650lm, 765 EVG, IP66, 110°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2504013 7420

Arktur Square LED, 105W, 12550lm, 765 EVG, IP66, 120x40°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2504014 7420

Arktur Square LED, 138W, 16300lm, 840 EVG, IP66, 55°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2505011 7420

Arktur Square LED, 138W, 15900lm, 840 EVG, IP66, 110°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2505013 7420

Arktur Square LED, 138W, 15750lm, 840 EVG, IP66, 120x40°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2505014 7420

Arktur Square LED, 138W, 17950lm, 740 EVG, IP66, 55°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2506011 7420

Arktur Square LED, 138W, 17450lm, 740 EVG, IP66, 110°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2506013 7420

Arktur Square LED, 138W, 17300lm, 740 EVG, IP66, 120x40°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2506014 7420

Arktur Square LED, 138W, 17950lm, 757 EVG, IP66, 55°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2507011 7420

Arktur Square LED, 138W, 17450lm, 757 EVG, IP66, 110°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2507013 7420

Arktur Square LED, 138W, 17300lm, 757 EVG, IP66, 120x40°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2507014 7420

Arktur Square LED, 138W, 17950lm, 765 EVG, IP66, 55°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2508011 7420

Arktur Square LED, 138W, 17450lm, 765 EVG, IP66, 110°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2508013 7420

Arktur Square LED, 138W, 17300lm, 765 EVG, IP66, 120x40° сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2508014 7420

Arktur Square LED 175W, 20100lm, 840 EVG, IP66, 55°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2509011 7420

Arktur Square LED, 175W, 19600lm, 840 EVG, IP66, 110°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2509013 7420

Arktur Square LED, 175W, 19400lm, 840 EVG, IP66, 120x40° сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2509014 7420

Arktur Square LED, 175W, 22100lm, 740 EVG, IP66, 55°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2510011 7420

Arktur Square LED, 175W, 21550lm, 740 EVG, IP66, 110°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2510013 7420

Arktur Square LED, 175W, 21350lm, 740 EVG, IP66, 120x40°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2510014 7420
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Индустриски светилки

W Индустриски светилки, Серија ARKTUR SQUARE LED 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки

Arktur Square LED, 175W, 22100lm, 757 EVG, IP66, 55°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2511011 7420

Arktur Square LED, 175W, 21550lm, 757 EVG, IP66, 110°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2511013 7420

Arktur Square LED, 175W, 21350lm, 757 EVG, IP66, 120x40°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2511014 7420

Arktur Square LED, 175W, 22100lm, 765 EVG, IP66, 55°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2512011 7420

Arktur Square LED, 175W, 21550lm, 765 EVG, IP66, 110°, сива, 
515x345x90 LIG2512013 7420

Arktur Square LED, 175W, 21350lm, 765 EVG, IP66, 120x40°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 515x345x90 LIG2512014 7420

Додатоци

Ланец со јазол KE поцинкован LI8B000068 7420

Прилагодлив држач за монтажа на таван или ѕид за Arktur Square и 
Square ECO 545x60x225 LIG2000821 7420

Држач за монтажа на таван за Arktur Square LED 205x89x187 LIG2000824 7420

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobil Code       
 

515mm

34
5m

m

90
m

m

 

LIG2501013
 

LIG4254013

LIG2000823 LIG2000824

w Schrack-Информации
•  Куќиште: Алуминиум

• Дифузер: Калено стакло

• Распределба на светлина:  Ротирачки симетрична или 
симетрична

• Температура на боја: 4000K, 5700K или 6500K

• Регулација на јачина на светлина: Не,по барање е можно 
DALI

• Животен век: 100.000 работни часа (L80/B10)

• Амбиентална температура: -40°C до +45°C

•   Отпорно на удар

• HACCP сертифицирано, наменето за употреба во 
претпријатија за преработка на храна

• Монтажа: На таван или висечка

• Додаток: Држач за монтажа на таван

• Се користи за осветлување на: Магацини, логистички 
центри, индустриски објекти, спортски објекти, покриви

  

Индустриски светилки

W Индустриски светилки, Серија ARKTUR SQUARE LED PLUS 
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Индустриски светилки

W Индустриски светилки, Серија ARKTUR SQUARE LED PLUS 

ОПИС ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки

Arktur Square LED PLUS, 205W, 22600lm, 840 EVG, IP66, 110°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 675x398x90 LIG4254013 7420

Arktur Square LED PLUS, 205W, 22400lm, 840 EVG, IP66, 120x40°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 675x398x90 LIG4254014 7420

Arktur Square LED PLUS, 205W, 23200lm, 840 EVG, IP66, 55°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 675x398x90 LIG4254011 7420

Arktur Square LED PLUS, 205W, 24850lm, 740 EVG, IP66, 110°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 675x398x90 LIG4251013 7420

Arktur Square LED PLUS, 205W, 24650lm, 740 EVG, IP66, 120x40°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 675x398x90 LIG4251014 7420

Arktur Square LED PLUS, 205W, 25500lm, 740 EVG, IP66, 55°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 675x398x90 LIG4251011 7420

Arktur Square LED PLUS, 205W, 24850lm, 757 EVG, IP66, 110°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 675x398x90 LIG4252013 7420

Arktur Square LED PLUS, 205W, 24650lm, 757 EVG, IP66, 120x40°,сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 675x398x90 LIG4252014 7420

Arktur Square LED PLUS, 205W, 25500lm, 757 EVG, IP66, 55°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 675x398x90 LIG4252011 7420

Arktur Square LED PLUS, 205W, 24850lm, 765 EVG, IP66, 110°,сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 675x398x90 LIG4253013 7420

Arktur Square LED PLUS, 205W, 24650lm, 765 EVG, IP66, 120x40°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 675x398x90 LIG4253014 7420

Arktur Square LED PLUS, 205W, 25500lm, 765 EVG, IP66, 55°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 675x398x90 LIG4253011 7420

Arktur Square LED PLUS, 208W, 29150lm, 840 EVG, IP66, 100°, сива, 
индустриска светилка отпорна на удар 675x398x90 LIG4255115 7420

Додатоци

Ланец со јазол KE поцинкуван LI8B000068 7420

Прилагодлив држач за монтажа на ѕид или таван на Arktur Square LED 
Plus и Arktur Square LED ECO Plus 545x60x225 LIG2000823 7420

Држач за монтажа на таван за Arktur Square LED 205x89x187 LIG2000824 7420

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobilе Code       
 

380mm

11
4m

m

 

LIHB13000
 

 

LIHB13000

LIHBMB380

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Дифузер: Поликарбонат

• Боја: Сива, RAL 9006

• Меко пуштање/стартување

• Животен век: 60.000 работни часа (L80/B10)

• Температура на боја: 4000K

• Индекс на репродукција на боја: Ra ≥80

• Агол на светлина: 120°

• Регулација на јачина на светлина: DALI (Нема кај ARKTUR II 
ECO)

• Вклучување на 2 нивоа (30% и 100%), (Нема кај ARKTUR II 
ECO)

• Амбиентална температура: -20°C до +50°C

• Автоматска заштита од прегревање

• Монтажа: На таван или висечка

• Додаток: Држач за монтажа на таван

• Се користи за осветлување на: Магацини, логистички центри, 
индустриски објекти, покриви

 

 

Индустриски светилки

W Индустриски светилки, Серија ARKTUR ROUND II LED 

 

ОПИС ØxВ mm ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Светилки

Arktur Round II ECO 100W, 13000lm, 4000K, 120°, EVG 380x114 LIHB13000 7400

Arktur Round II 130W 17000lm, 4000K, 120°, DALI 380x114 LIHB17000 7420

Arktur Round II 157W, 21000lm, 4000K, 120°, DALI 380x114 LIHB21000 7420

Додатоци за монтажа

Arktur Round држач за монтажа на таван 255x108x110 LIHBMB380 7420
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   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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ЛЕД Ленти



105 

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   

Повеќе во новиот ЛЕД Каталог



 

Mobil Code       
 

8m
m

1m
m

5000mm / 30000mm

50mm

8,3mm

LICT1880

w Schrack-Информации
• LED модул: Epistar 2835

• Должина на исечок: На секои 50mm

• Репродукција на боја: CRI>90

• Температура на боја: 3000K или 4000K

• Регулацијана јачина на светлина: Да, зависно од ЛЕД 
драјверот

• 24VDC 

• Задолжително е наддодавање на секои 5 метри

• Агол на светлина 110°

• Достапни во ролни од 5m или 30m  

• Монтажа: Со двостран лепак залепен на средина од задна 
страна

• Амбиентална температура: -40°C до +50°C

• Животен век: 60.000 работни часа (L70/B50)

• Се користи за осветлување на: Спуштени плафони, 
осветлување на скали, осветлување на мебел, 
декоративно осветлување

• ЛЕД ленти и профили во каталогот „LED STRIPS AND 
MORE“  

 
 

 

 

Лед ленти

W ЛЕД ленти за внатрешна употреба, Серија MARRA PRO LED 

 

ОПИС ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

ЛЕД ленти, ролна 5m

Marra Pro LED, 14,4W 1300lm/m 3000K Ra>90, 24V, Должина 5m LICT1880 7120

Marra Pro LED, 9,6W, 960lm/m, 3000K, Ra>90, 24V, Должина 5m LICT1881 7120

Marra Pro LED, 14,4W, 1400lm/m, 4000K, Ra>90, 24V, Должина 5m LICT1889 7120

Marra Pro LED, 9,6W, 1000lm/m, 4000K, Ra>90, 24V, Должина 5m LICT1891 7120

ЛЕД ленти, ролна 30m

Marra Pro LED, 14,4W, 1300lm/m, 3000K, Ra>90, 24V, Должина 30m LICT1879 7120

Marra Pro LED, 9,6W, 960lm/m, 3000K, Ra>90, 24V, Должина 30m LICT1878 7120

Marra Pro LED, 14,4W, 1400lm/m, 4000K, Ra>90, 24V, Должина 30m LICT1888 7120

Marra Pro LED, 9,6W, 1000lm/m, 4000K, Ra>90, 24V, Должина 30m LICT1890 7120

Додатоци за монтажа

Приклучен конектор за поврзување за Marra Pro (10 парчиња) LICT1852 7120

Врзувачки конектор за поврзување за Marra Pro (10 парчиња) LICT1872 7120

   Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена   
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Mobil Code       
 

19mm

16mm

8m
m

ЛЕД ленти

LIAP001001

w Schrack-Информации
• Монтажен профил серија LBF за ЛЕД ленти, профилот 

служи и за ладење на лед лентите

• Материјал: Алуминиумски екструдиран профил

• Површина: Елоксирана

• Должина 2 метри

• Пластиката и алуминиумот поседуваат различни 
коефициенти на ширење, кои треба да се запазат при 
монтажа. Почнувајки од 20°C се менува должината на 
алуминиумот од околу 0,70mm на метар, на секои 10°C 
температурна разлика.

 

 

W ЛЕД Профили LBF 

 

 

ОПИС ДОСТАПНОСТ ШИФРА. ЦГ

ПРОФИЛ

Алуминиумски профил LBF LIAP001001 7800

Алуминиумска дифузер/капак

Алуминиумска дифузер LB, рамен LIAB001100 7800

PMMA Дифузер

PMMA дифузер LB, рамен, транспарентен, 91% трансмисија LIAB001001 7800

PMMA дифузер LB, рамен, опален 50%, трансмисија LIAB001003 7800

PMMA дифузер LB, кружен, опален 50% трансмисија LIAB001006 7800

PMMA дифузер LB, аголен, опал 2m LIAB001009 7800

PMMA дифузер LB, со тесен сноп LIAB001010 7800

PMMA дифузер LB, асиметрична LIAB001011 7800

Крајни капачиња

Крајно капаче LBF, рамен, затворен LIEK001100 7800

Крајно капаче LBF, рамен со отвор за влез на кабел LIEK001101 7800

Крајно капаче LBF, кружен, затворен LIEK001110 7800

Крајно капаче LBF, кружен со отвор за влез на кабел LIEK001111 7800

Крајно капаче LBF, аголен, затворен LIEK001120 7800

Крајно капаче LBF, аголен со отвор за влез на кабел LIEK001121 7800

Додатоци на профили

Сајла 2m, со додатен аксесоар LIPZ001002 7800

Стопирач на жица, вклучена M4 завртка LIPZ002001 7800

LBF Монтажен носач LIPZ005001 7800

Монтсажен агол прилагодлив агол LIPZ007001 7800
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Mobil Code
 

14
m

m

19mm

16mm

12mm

 

ЛЕД ленти

LIAP001010

w Schrack-Информации
• Монтажен профил серија LBL za ЛЕД ленти, профилот 

служи и за ладење на лед ленти.

• Материјал: Алуминиумски екструдиран профил

• Површина: Елоксирана

• Должина 2 метри

• Пластиката и алуминиумот поседуваат различни 
коефициенти на ширење, кои треба да се запазат при 
монтажа. Почнувајки од 20°C се менува должината на 
алуминиумот од околу 0,70mm на метар, на секои 10°C 
температурна разлика.

 

W ЛЕД профил LBL елоксиран алуминиум 

ОПИС ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Профил

Алуминиумски профил LBL, 2m LIAP001010 7800

Алуминиумска дифузер/капак

Алуминиумска дифузер LB, рамна LIAB001100 7800

PMMA дифузер/капак

PMMA дифузер LB, рамен, транспарентен, 91% трансмисија LIAB001001 7800

PMMA дифузер LB, рамен, опал 50%, трансмисија LIAB001003 7800

PMMA дифузер LB, кружен, опал 50% трансмисија LIAB001006 7800

PMMA дифузер LB, аголен, опал 2m LIAB001009 7800

PMMA дифузер LB, тесен сноп LIAB001010 7800

PMMA дифузер LB, асиметричен LIAB001011 7800

Крајни капачиња

Крајно капаче LBL, рамен, затворен, вклучени завртки LIEK001000 7800

Крајно капаче LBL, рамен, со отвор, вклучени завртки LIEK001001 7800

Крајно капаче LBL, кружен, затворен, вклучени завртки LIEK001010 7800

Крајно капаче LBL, кружен, со отвор, вклучени завртки LIEK001011 7800

Крајно капаче LBL, аголен, затворен, вклучени завртки LIEK001020 7800

Крајно капаче LBL, аголен , со отвор, вклучени завртки LIEK001021 7800

Додатоци на профили

Сајла 2m, со додатен аксесоар LIPZ001002 7800

Стопирач на жица, вклучена M4 завртка LIPZ002001 7800

LBF монтажен носач LIPZ005001 7800

Монтажен носач со прилагодлив агол LIPZ007001 7800
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w Schrack-Информации
• Монтажен профил серија LBU за лед ленти, профилот 

служи и за ладење на лед лентите

• Материјал: Алуминиумски екструдиран профил

• Површина: Елоксирана

• Должина 2 метри

• Пластиката и алуминиумот поседуваат различни 
коефициенти на ширење, кои треба да се запазат при 
монтажа. Почнувајки од 20°C се менува должината на 
алуминиумот од околу 0,70mm на метар, на секои 10°C 
температурна разлика.

 

ЛЕД ленти

W ЛЕД профил LBU 

ОПИС ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Профил

Алуминиумски профил LBU LIAP001004 7800

Алуминиумски дифузер

Алуминиумски дифузер LB, рамна LIAB001100 7800

PMMA дифузер

PMMA дифузер LB, рамен, транспарентен, 91% трансмисија LIAB001001 7800

PMMA дифузер LB, рамен, опал 50%, трансмисија LIAB001003 7800

PMMA дифузер LB, кружен, опал 50% трансмисија LIAB001006 7800

PMMA дифузер LB, аголен, опал 2m LIAB001009 7800

PMMA дифузер LB, со тесен сноп LIAB001010 7800

PMMA дифузер LB, асиметричена LIAB001011 7800

Крајни капачиња

Крајно капаче LBU, рамен, затворен LIEK001400 7800

Крајно капаче LBU, рамен, со отвор LIEK001401 7800

Крајно капаче LBU, кружен, затворен LIEK001410 7800

Крајно капаче LBU, кружен, со отвор LIEK001411 7800

Крајно капаче LBU, аголен, затворен LIEK001420 7800

Крајно капаче LBU, аголен, со отвор LIEK001421 7800

Додатоци на профили

Вграден монтажен носач за LB и TB LIPZ003001 7800

Вградна монтажна пружина/стега за LB и TB LIPZ008001 7800
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Напојување LCA:

• DALI димабилен драјвер 24 VDC за лед ленти

• Функции: one4all (DALI DT 6, DSI, switch DIM, corridor 
FUNCTION)

• Дијапазон на димирање од 1 до 100 %

• Не е потребен додатен димер

• Номинален животен век до  50.000 рабони часа

Напојување LC:

• Лед драјвер со постојан напон 24VDC

• Димабилно со PWM ЛЕД-димер

• Номинален животен век до 50.000 работни часа

 
 

 

 

ЛЕД ленти

W ЛЕД Напојување 24V Серија TRIDONIC 

ОПИС ДОСТАПНОСТ ШИФРА ЦГ

Вклучи/Исклучи

LC 60W 24V SC SNC LI87500665 7800

DALI Регулација на јачина на светлина

LCA 35W 24V one4all SC PRE LI28001662 7800

LCA 60W 24V one4all SC PRE LI28001663 7800

LCA 100W 24V one4all SC PRE LINT244100 7800

LCA 150W 24V one4all SC PRE LINT244150 7800

LC 100W 24V SC SNC LI87500666 7800
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W Trinity Box
Погледнете ги брзо и лесно деталите на продуктите или сместете ги Trinity  продуктите во 
кошничка. Сега е уште полесно да се скенираат EAN или QR кодовите од смарт-телефон или од 
таблет.

На секое пакување ќе најдете не само информации за купениот продукт, туку и код за 
олеснување на Вашата работа. Ако сакате повеќе информации, одете на www.schrack.com од 
Вашиот смарт-телефон или таблет. Со Вашата камера можете да го забележите ЕАН кодот на 
секој артикал преку симболот за скенирање кој стои на лентата за пребарување. 
Кога се скенира било кој артикл, се отвора страната со детали за артиклот.

Едноставно и лесно може да се погледне секој артикл, за да се провери цената или достапноста 
на лагер, или да се побараат соодветните технички информации за истиот.


